
OBWIESZCZENIA PUBLICZNE
D O D A T E K  

DO DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

W A R S Z A W A . Ne 91a. 14 lis to p ad a  1928 r.

W p i s y  d o  r e j e s t r u  h a n d S o w e g o .
Do re je stru  handlow ego, D ziału  A, sąd u  okręgow ego w Kaliszu, 

w ciągnięto następu jące  firm y pod Nr. Nr.:
dnia <23 lipca 1928 ro k u

9207. „Icek-lM ajer D ziałow ski", sprzedaż cholew ek do obuw ia lu 
dowego w Kaliszu, przy ul. Nowej 3. F irm a istn ie je od 1922 roku . W łaśc. 
Icek-M jajer D ziałow ski, żarn. tam że.

dnia 25 lipca  1928 ro k u
9208. „S tanisław  A blew icz", handel win i w ódek w Kaliszu, przy 

Now ym -R ynku 20. Istn ieje od 27 m arca  1928 roku. W łaśc, S tanisław  
AM ewicz, zam, tam że.

dnia 28 lipca 1928 roku
9009. „ Ja k ó b  F rydm an", zegarm istrzow stw o w K aliszu, p rzy  ulicy 

W rocław skiej 21 . Istnieje od 1910 roku. W łaśc. Ja k ó b  vel Jan k ie l F ry d 
man, zam. w K aliszu p rzy  ul. Szopena 12.

9210. „H iller Szczukow ski", sp rzedaż ubiorów  ludow ych, m ęskich  
i dam skich w  Kaliszu, przy  ul. M arszałka  J . P iłsudskiego 6. Istnieje od 
1928 roku, W łaśc. H iller Szczukow ski, zam. tam że. Na m ocy um owy 
przedślubnej, zeznanej p rzed  notarjuszem  D zierzbickim  w Kaliszu w dniu 
14 stycznia 1928 roku  za rep . Nr. 66, ustanow iono rozdzielność m ająt
ków  przedślubnych  i poślubnych z darow izny lub sp ad k u  i wspólność 
m ajątku  dorobkow ego lub losow ego w rów nych częściach.

9211. „C arbopol", Jan ina  W aszak", handel m aterja łam i opałow e- 
mi, budow łanem i i naw ozam i sztucznem i w  K aliszu p rzy  szosie szczy- 
piornskiej 4, W łaśc. Jan in a  W aszak, zam, tam że.
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9212. „iLajzer K ołton", sp rzedaż d rzew a i w ęgla w Kadiszu, przy 
ul. S taw iszyńskiej 24, Istn ieje od 1927 roku. 1 aśc . iLajzer K ołton, zam. 
tam że.

9145. Do re je s tru  firmy „Lajzer L ipszyc", sp rzedaż gaUanterp że
laznej w K aliszu  przy ul. M arszałka Piłsudskiego 20, jak  następu je : F irm a 
sk reśla  się z re je s tru  handlow ego sądu na w niosek w łaśc ic ie la  z pow odu 
zlikw idow ania p rzedsięb iorstw a.

6745. Do re jestru  firm y „K sięgarnia Społeczna", H elena R óżań
sk a" , k sięgarn ia  i sk ład  m aterja łów  piśm iennych w Kaliszu p rzy  ulicy 
W rocław skiej 37", jak  następuje; „K sięgarnia Społeczna , A leksander 
i H elena F ib igerow ie", księgarn ia i sk ład  m aterjałów  piśm iennych 
w K aliszu p rzy  ul. M arszałka P iłsudskiego 37. W łaścicielam i są: A lek 
sander i H elena m ałżonkow ie F ibiger, zam. tam że. N a m ocy intercyzy, 
zeznanej p rzed  notarjuszem  (Bzowskim w Kaliszu w dniu 13 lutego 1926 
ro k u  za rep . Nr. 335, ustanow iono rozdzielność m ajątków  przedślubnych 
i poślubnych  i w spólność m ajątku  dorobkow ego w rów nych częściach.

7404. Do re je s tru  firmy: „W itold  N ow icki", fab ry k a  w ódek i  win 
ow ocow ych w W ieluniu, p rzy  ul. S ieradzk iej 14, jak następu je : „Biuro 
R olniczo-H andlow e „Zagon", W itold  Nowicki w W ieluniu, przy ul. S ie
radzkiej 112-14. W łaśc. W ito ld  Nowicki, zam. tam że.

dnia 30 lipca  1928 ro k u
9213. „Szyja T rau b e" , sp rzedaż a rtyku łów  spożyw czych w osadzie 

Koźm inek, pow. kaliskiego. F irm a istn ieje od 1927 roku. W łaśc. Szyja 
T raube, zam. tam że.

9214. „Szlam a F inkie łsz ta jn", zakup  zboża i nasion dla odsprzeda
ży w Kaliszu, p rzy  N ow ym -R ynku 12. F irm a istn ieje od stycznia 1923 r. 
W łaśc. Szlam a F inkiełsztajn , zam. tam że.

dnia 31 lipca 19)28 roku
9215. „A bele F ried e" , p rzenośny  handel cholew kam i w łasnego w y

ro b u  w K aliszu, p rzy  ul. Ciasnej 10. Istnieje od stycznia 1928 roku . 
W łaśc. A bele  F riede, zam ieszkały  w Kaliszu p rzy  ul. Nadwodnej 18.

9216. „Szyja T enenbaum ", sprzedaż tow arów  galan tery jnych  i n o 
żow ych n a  ta rg ach  i ja rm ark ach  w K aliszu i woj. poznańskiem  prócz 
Poznania i Bydgoszczy. Istnieje od 1927 roku . W łaśc. Szyja Tenenbaum , 
zam. w Kaliszu, p rzy  ul. Szopena 10.

dnia 1 sie rpn ia  1928 ro k u
9218. „Izaak  A lte r" , m łyn m otorow y w D ługiej-W si, gminy Zbiersk, 

pow. kaliskiego. W łaśc. Izaak  vel Icek  A lter, zam. tam że.
9219. „Feliks Engel", sp rzed aż  drzew a w D ługiej-W si, gm. Zbiersk, 

pow. kaliskiego. W łaśc. F elik s vel F ajw el Engel, zam. tam że.
dnia 2  s ie rp n ia  1928 ro k u

9220. „A ron G ad", sprzedaż m ąk i i zboża w K aliszu p rzy  ulicy 
3 M aja 11. Istniąje od 1927 roku. W łaśc. A ron Gad, zam. w Kaliszu, p rzy  
ulicy Szopena 1. N a m ocy ak tu , sporządzonego przed  notarjuszem  R u d z
kim w K aliszu w dniu 21 czerw ca 1928 ro k u  za ;rep. N r. 569, A ron  G ad 
ustanow ił z obecną sw ą żoną Rojzą vel R ózią  z D ziałoszyńskich, in ter-
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cyzę przedślubną, na mocy której, m ajątki przedślubne, oraz te, jakie 
w spadku otrzymać mogą, stanow ią wyłączną i oddzielną własność każ
dego małżonka, zaś m ajątek dorobkowy, losowy, lub z darowizny, zdo
byty podczas wspólnego pożycia małżeńskiego, stanow i wspólną włas
ność obojga małżonków w równych częściadh.

dnia 4 sierpnia 1928 roku
9221. „Józef Gryzda", wyrób haftów w Kaliszu, przy ul. M łynar

skiej 13. W łaśc. Józef Gryzda, zam. w Kaliszu przy ul. Szopena 17.
dnia 6 sierpnia 1928 roku

9222. „Salomon Gutfreund", lekcje tańców  w Kaliszu, przy ulicy 
Wiejskiej 14, Firm a istnieje od 1913 roku  W łaśc, Juda-Salom on Gut- 
freund, zam. tamże.

9223. „Kopel G elbart“, sprzedaż kapeluszy damskich p. f. „Elita 
w Kaliszu, przy iii. M arszałka Piłsudskiego 10, Firm a istnieje od kw iet
nia 1928 roku. W łaśc. Kopel Gelbart, zam. w Kaliszu, przy ul. Ciasnej 10. 
Kopel G elbart zawarł przed notariuszem  Rudzkim w Kaliszu w dniu 
18 sierpnia 1925 roku za rep. Nr. 2268 z żoną swą Bajlą z Kleinów in te r
cyzę przedślubną na zasadzie rozdzielności m ajątków przedślubnych, 
oraz ze spadku, i darow izn i wspólności m ajątku dorobkowego lub loso
wego. _

9224. „Gedalje Kot-t’, sprzedaż galanterji w mieszkaniu w Kaliszu, 
przy ulicy Kopernika 19. Istnieje od 1 stycznia 1928 roku. Ovdaśc. G e
dalje Kott, zam. tamże.

9225. „Abram  Fogel“ , kom unikacja samochodowa „Auto Express" 
w Kaliszu przy ul. Nowy-Świat 10. Istnieje od maja 1928 roku. W łaśc. 
Abram  Fogel, zam. tam że.

9227. „Marja Krysiak", sprzedaż mięsa w Kaliszu, przy ul. T urec
kiej 13. Istnieje od stycznia 1928 roku. W łaśc, M arja Krysiak, zam, 
tctmzc.

9229. „W iktor Hintz", sklep kclonjalny i spożywczy, oraz sprzedaż 
wyrobów tytoniowych w Kaliszu przy ul. Łódzkiej 4. Istnieje od 1^27 i. 
W łaśc. W iktor Hintz, zam. tam że. W iktor Hintz zawarł z żoną swą Ade- 
łą-Natalją z Hemplów przed notarjuszem  Sikorskim w Kaliszu w dniu 
10 kwietnia 1926 roku za rep. Nr. 266, intercyzę przedślubną na zasa- 
dach rozdzielności m ajątków przedślubnych, oraz ze spadku lub daro- 
wizny, losowego, lub nabytego drogą kupna i wspólności m ajątku do
robkowego.

9230. „G ertruda Beatus", hurtowo-detaliczna sprzedaż towarow 
spożywczo-kolonjalnych w Kaliszu przy Nowym-Rynku, Hale Targowe. 
Firm a istnieje od sierpnia 1928 roku. W łaśc. G ertruda Beatus, zam. w K a
liszu, przy ul. Krótkiej 1. Udzielono prokury Dawidowi Beatusowi, zam. 
tamże. G ertruda Beatus zawarła z mężem swym Dawidem Beatusem  
przed notarjuszem Cybulskim w Kaliszu dnia 8 maja 1921 roku za rep. 
Nr. 478 intercyzę przedślubną na zasadach rozdzielności majątków przed
ślubnych ze spadku, darowizny lub losowego i wspólności m ajątku dorob
kowego.
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dnia 7 sierpn ia 1928 ro k u  r

9217, „Dom Irlandio wo-Komis owy ,,L abor“ , M achow ska, R ubin- 
sztejn, Dudaj i S -ka w Sieradzu. C elem  przedsięb io rstw a jes t zakup  
i sprzedaż w szelkiego rodzaju tow arów , oraz zastępstw o  innych firm. 
Siedziba p rzedsięb io rstw a mieści się  w Sieradzu, p rzy  . ul. W artsk ie j 12, 
F irm a rozpoczęła  swą działalność w dniu  1 czerw ca 1928 roku . W spól
nikam i są: M arja iMadhowiska, J a n  Szym onik, W ilhelm  R ubinsztejn  i J e 
rzy  Dudaj, w szyscy zam ieszkali w S ieradzu. F irm a jest spó łką firmową, 
zaw racaną na m ocy ak tu , zeznanego p rz ed  notarjuszem  Bzowskim  w K a
liszu w dniu 23 m aja 1928 roku  za rep . Nr. 994, na czas od dnia 1 czerw 
ca 1928 ro k u  do dnia 1 czerw ca 1929 ro k u  z tern, że jeżeli na trzy  m ie
siące przed  upływ em  tego term inu  nie nastąp i ze strony  któregokolw iek  
w spóln ika no tarja lne w ypow iedzenie dalszego udziału  w spółce, takow a 
przed łuża  się au tom atycznie na :rok następny  i ta k  dalej z roku  na rok 
p rzed łużać się będzie, dopóki wspom niane wyżej w ypow iedzenie nie na
stąp i. Z arząd  spółki należy  do w szystk ich  wspólników . K ażdy ze w spól
ników  ma praw o podpisyw ać w im ieniu spółki: rachunki, ko responden
cję i pokw itow ania, odbierać dla spó łk i z poczt, telegrafu , ‘stacyj! k o le 
jowych, kom ór celnych i k an to ró w  przew ozow ych w szelką korespon
dencję zwyczajną, poleconą, pieniężną, pieniądze za przekazam i, p rze 
syłki i tow ary  oraz go tów kę z banków  i instytucyj finansow ych. W eksle, 
ży ra  na w ekslach  i w ogóle w szelkie zobow iązania, jak rów nież ak ta  
urzędow e i pełnom ocnictw a w im ieniu sp ó łk i w inny być podpisyw ane 
pod  stem plem  firmy, albo przez Jerzego  Dudaja, albo przez M arję M a
chow ską, p rzez każdego z n ich łącznie z jednym  z pozostałych w spólni
ków, t. j, Rubins z tejnem , lub  Szym onikiem. M arji M achow skiej p rzysłu 
guje praw o v/ spraw ach  i czynnościach, w ypływ ających ze spółki w y
brać  sobie z osób postronnych  i nie b iorących  udziału  w spółce zastępcę, 
czyli pełnom ocnika, k tó rem u  będzie  m iała  p raw o  w ydać urzędow e p e ł
nom ocnictw o do zastępow ania jej w tych  sp raw ach , oraz do podpisyw a
nia, żyrow ania w eksli i w ydaw ania zobow iązań. W spólnik  W ilhelm  R u
binsztejn zaw arł p rzed  notarjuszem  R udnickim  w W arszaw ie w dniu 
7 czerw ca 1921 ro k u  za rep . Nr. 441 in tercyzę p rzedślubną z obecną swą 
żoną Idą z R ubinów , na m ocy k tórej cały m ajątek  przedślubny, oraz jaki 
w przyszłości k tó ry  z m ałżonków  otrzym a w drodze spadku, darow izny 
lub na m ocy testam en tu , stanow i oddzielną i w yłączną w łasność k aż d e 
go z m ałżonków , zaś m ają tek  naby ty  staran iem , p racą  lub oszczędnością 
podczas trw an ia  m ałżeństw a, oraz losow y stanow i w spólną ich w ró w 
nych częściach  w łasność.

9236. „B racia M aurycy  i G erszon  P ra sz k ie r“ , sprzedaż nafty  i p ro 
duktów  naftow ych w Kaliszu, p rzy  ul. Kolejowej 4. F irm a rozpoczęła 
swe czynności od 1 kw ietn ia  1928 roku. W spólnikam i >są: G erszon P rasz- 
kier, zam. w Kaliszu p rzy  ul. W iejskiej 13 i M aurycy P raszk ier, zam. 
w Kaliszu, przy ul. K azim ierzow skiej 1. F irm a jest spó łką firmową, za
w iązaną na m ocy ak tu , zeznanego p rzed  notarjuszem  R udzkim  w K ali
szu w dniu 1(2 kw ietn ia  1928 ro k u  za rep. Nr. 704 na dwa lata, licząc od 
1 kw ietn ia 1928 ro k u  do 1 kw ietn ia 1930 ro k u  z w arunkiem , że o ile na
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miesiąc p rzed  upływem  tego term inu jeden ze ■wspólników nie zawiado
mi notarialnie pozostałego wspólnika o rozwiązaniu- spółki —  takow a 
automatycznie przedłuża się na ro k  jeden i t a k  dalej p rzedłużać się 'bę
dzie z roku  na rok, aż do czasu  zgłoszenia w terminie powyższego zawia
domienia. Zarząd spółki należy  do obydwóch wspólników. W eksle , r e 
wersy, czeki, żyra na w ekslach  i wszelkie zobowiązania pieniężne 
w imieniu spółki winny być podpisywane przed obydwóch wspólników 
pod  stemplem firmy. Korespondencję zwyczajną, poleconą, pieniężną, 
p rzekazy  pocztowe, pieniądze z banków , a w  tem  i z (Banku Polskiego, 
depesze, towary, ładunki kolejowe, adresow ane na imię spółki, m a p ra 
wo odbierać i kwitować każdy ze wspólników, jak rów nież  każdy  ze 
wspólników ma praw o w imieniu spółki podpisywać wszelkiego rodzaju 
upoważnienia i umowy, oraz prowadzić sp raw y, sądowe i załatwiać 
wszelkie inne sp raw y  we wszystkich urzędach. 'Obydwaj wspólnicy za
warli z żonami swemi przed notarjuszem Cybulskim w Kaliszu m lercyzy 
przedślubne na zasadach rozdzielności m ajątków  przedślubnych, oraz 
ze spadków  i darowizn, lub losowych: M aurycy  P raszk ie r  w dniu 7 lipca 
1921 ro k u  za rep. Nr. 664 i Gerszon P raszkier w  dniu  8 sierpnia 1923 r. 
za rep. Nr, 766.

9228. „M aks Rotcejg", ap tek a  w Kaliszu przy  ul. Babinej 27 
Właśc. M aks Rotcejg, zam .w Kaliszu. Pomiędzy właścicielem firmy 
a jego żoną Br and! ą vel B e r tą  z W ajnów  istnieje um owa przedślubna, 
zaw arta  p rzed  notarjuszem w Łodzi, Jeżew sk im  w dniu 23 września 1927 
roku  za rep. Nr. 3299, us tanaw ia jąca  rozdzielność wszelkich m ajątków 
przedślubnych, a poślubnych z darowizny lub spadku i wspólność m ająt
ku, jaki przybędzie małżonkom w czasie pożycia małżeńskiego, z pracy, 
oszczędności lub zrządzenia losowego. A p tek a  nie może być ani w c a 
łości, ani w części aljenowana, wydzierżawiana, oddawana w zastaw  lub 
administracje poręcza jącą  bez zgody n a  to  obojga małżonków.

5423. Do re jestru  firmy „A bram  - Ełjasz Sztuiman w Sieradzu", ;ak 
następuje: Abram-Eljasz Sztuiman w Sieradzu. P rzedm iotem  przedsię
biorstwa jest prowadzenie: a) młyna w Sieradzu przy szosie kaliskiej 36 
pod firmą „Sieradzki Młyn Nowoczesny „R ekord", b) W ytw órn i S łodkich 
W ódek  i Likierów w Sieradzu przy szosie kaliskiej 5, pod. firmą „P ro 
gress" i c) Składu W yrobów  Żelaznych w Sieradzu przy  szosie kaliskiej 5. 
Udzielone zostały p rokury  mieszkańcom m iasta Sieradza: M oszk iwi-
Aronowi W rocławskiem u, Ghajmanowi Nelkenowi i Szmulowi Sztulma- 
nowi. F irm ę podpisują łącznie dwaj k tórzykołw iek prokurenci.

70*61. Do re jestru  firmy „Ja n  Kurow ski" , ap tek a  w Kaliszu", jak 
następuje: A p tek a  została n ab y ta  przez M ąk sa  veil M ordkę  Rotcejga, 
zarejestrow ana została pod nową firmą, wobec czego firma „Jan  Ku
rowski" skreśla  się z re je s tru  handlowego sądu.

dnia 8 sierpnia 1928 roku
9231. „W awrzyniec Krzywda", sp rzedaż ar tyku łów  spożywczo-ko- 

lonjałnych w Kaliszu, przy  ul, Dobrzeckiej 31, Istnieje od lutego 1928 r. 
W łaśc . W aw rzyniec Krzywda, zam, tamże.
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'9232. „ H u d e s  Kirsztejn", sprzedaż (konfekcji damskiej w Kaliszu, 
.przy ul. Ciasnej 2. Istnieje od stycznia 19-28 roku. W łasc. Hudes Kimz-
tejn, zam. w Kaliszu p rzy  ul. Wodnej 3. .

9233. „Łaja K anał" ,  sprzedaż a r tyku łów  spożywczych w Kali ,z a 
przy ul. Sukiennickiej 2. Istnieje od 1927 roku. W łaśc . Łaja  Kanał,

zam ’ 9 2 3 4  e,’,Kazimierz Jasiński'*, sk lep kolonjalno-spożywczy -i sk ład  p i
wa w Sieradzu, p rzy  ul. W arszawskiej 13. Istnieje od 1923 roku. Własc. 
Kazimierz Jasiński, zam. tamże.

dnia 9 sierpnia 1928 roku
9235. „Franciszek  G raczyk" ,  sprzedaż ubiorów m ęskich i dziecin

n y c h  p. f. „Odzież" w Kaliszu przy ul. W arszawskiej 14 Istnieje od _,2-„o 
m arca  1928 ;roku. W łaśc. Franciszek  Graczyk, zam. tamże. . . ,

9236. „Szczepan-Stefan  Kolczyński", detaliczny handel w i n i  wó
dek w Zduńskiej Woli, p rzy  ul. Juljusza 30. Istnieje oo. 20 maja 1.28 r. 
W łaśc, S tefan-Szczepan Kolczyński, zam. tamże. , ■

9237. „ G e lba rt  o wic z i Lewit", wyrób i s p rz ed az to w aro w  włókien
niczych. Zakład .główny w Zduńskiej-Woli, przy ul. Kościuszki 7, skład 
ze sprzedażą w Łodzi, p rzy  ul. P io trkow skie , 16. Spółka 
czynności od 1 stycznia 1927 roku. W spólnikam i są: Ju d a  , '^ l b n r t  iwicz, 
zam. w  Łodzi, przy ul. Nowo-Cegielmanej 24 i J a k o b  Lewi., za;  .
dzi przy  ul. P iotrkowskiej 16. F irm a jest spółką firmową z a k a z a n ą  i 
mocy ak tu ,  zeznanego p rzed  notarjuszem  Kosińskim w Łodzi w dniu 
W kw ietnia  1922 ro k u  za rep. Nr. 4707, n a  je d e n  ro k  z warunkiem, ze 
o ile na trzy miesiące p rzed  upływ em  ro k u  me nastąpi ze strony 1®“ ^  
ze wspólników urzędow e zawiadomienie o chęci rozwiązania sP oikl,’ 
tak o w a autom atycznie p rzed łuża  -się na następny  rok  i tak  dalej z jed
nego ro k u  na drugi. Zarząd  spraw am i spółki należy do obydwóch w spól
ników łącznie. W szelkiego rodzaj-u zobowiązania, weksle, żyra na w e k 
slach, umowy notarjalne i p ryw atne i wogóle papiery, zawierające ja ie- 
kolw iekbądź zobowiązania w imieniu firmy obowiązkowo muszą by 
podpisywane pod  p ieczą tk ą  firmy przez obydwóch wspólników^ ła c n ie ,  
zwyczajną zaś korespondencję, rachunki, faktury , plenipotencje^ m d  ̂
we i inne podpisywać może każdy ze wspólników samodzielnie, rowm ez 
każdy ze wspólników samodzielnie ma praw o rep rezen tow ać  ^ z a s tę p o 
wać firnie w urzędach  p rzed  wszełkiemi władzami, prow adzić sp raw y 

-sądowe firmy, inkasować wszelkie należności firmy, odbierać z u rzędu  
pocztowego adresow ane na imię firmy listy polecone, przesy  <i wm o 
ściowe i pieniądze, oraz odbierać ze stacyj dróg żeiaznych i kan torów  
transportow ych  przychodzące dla firmy towary, bagaże i wsze_ le a 
dunk i,

dnia 10 sierpnia 1928 roku
9238. „B erek  Gelbard", sprzedaż kw asu  węglowego w Kaliszu, 

przy Al. Józefiny 15a. Istnieje, od 1926 -roku. W łaśc. B erek  G elbar , 
zam. tamże.

6079, Do re je s tru  firmy „E lek tra" ,  H enryk Szulc, biuro techniczne 
w Kaliszu, przy ul. Al. Józefiny 12, jak następuje: F irm a skreśla  się z re -
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je s tiu  handlow ego sądu na w niosek w łaściciela z pow odu zlikw idow ania 
p rzedsięb iorstw a.

6004. Do re je s tru  firm y „H. Kunig i O. Szm idt" w Kaliszu, jak n a
stępuje: Spółka zosta ła  rozw iązana za ak tem  notarjusza w Kaliszu, C y
bulskiego z dnia 3 sierpnia 1928 ro k u  za rep. Nr. 714 i na w niosek w ła
ścicieli sk reśla  się  z re je s tru  handlow ego sądu.

4870. Do re je s tru  firm y „Dom H andlow y B raci B eatus w Kaliszu", 
jak następu je : Sąd okręgow y w Kaliszu w w ydziale cyw ilnym  w dniu 
16/18 lipca 1928 ro k u  postanow ił ogłosić upadłość firmy, oraz w spó ł
w łaścicieli tejże Izydora vel Icka  B eatusa  i Zygm unta vel Zeliga B eatu- 
sa, odnosząc d a tę  o tw arcia  upadłości do dnia 29 lu tego  4928 ir. Sędzią 
kom isarzem  m ianow any został sędzia  S. Piliczew ski, a k u ra to rem  adw o
kat Kamiński, następn ie  adw okat K am iński z dniem 1 sierpnia 1928 roku  
m ianow any został syndykiem  tym czasow ym  m asy upadłości.

dnia 11 sierpnia 1928 ro k u
9240. „A bram  G e lb a rt' , sp rzedaż galan terji zwyczajnej i zegarków  

w K aliszu  przy dl. Złotej Nr. 2. Istnieje od lutego 1928 roku . W łaśc. 
A bram  G elbart, zam. tam że.

9z41. „Józef M essing", sprzedaż gotow ych u b ra ń  ludow ych w K a
liszu przy ul. Złotej 14. Istnieje od stycznia 1928 roku. W łaśc. Józef 
M essing, zam. tam że.

■ 9)242. „H ersz Fuchs", handel końm i w Kaliszu, p rzy  ulicy Nowy- 
Swiat 10. Istnieje od styczn ia 1928 roku. W łaśc. H ersz Fuchs, zam. 
w Kaliszu, p rzy  ul. K ościuszki 5.

dnia 13 sierpn ia 1928 roku
9243. „M ichał O leszkiew icz", sprzedaż arty k u łó w  spożyv/czo,ko- 

łonjalnych w Kaliszu, przy ul. C m entarnej 3. F irm a istnieje od 1926 roku. 
W łaśc. M ichał O leszkiew icz, zam. w Kaliszu, p rzy  ul. C m entarnej 3.

9244. „A bram  K em piński , zakup  zboża dla odsprzedaży w K ali
szu, p rzy  ul. Poprzeczno-D obrzeokiej 20. Istnieje od styczn ia  1928 roku. 
W łaśc. A bram  Kem piński, zam,' w Kaliszu, p rzy  ul. G órnośląskiej 49. 
U dzielona została p ro k u ra  B ernardow i K em pińskiem u, zam, tam że.

9245. „W ładysław  K rólikow ski", sp rzedaż a rtyku łów  spożywczo- 
kclonjalnych w Kaliszu, przy ul. S taszica 33, Istnieje od styczn ia 1928 r. 
W łaśc. W ładysław  K rólikow ski, zam. tam że,

9246. „ Ita  B raun", sprzedaż tow arów  łokciow ych w os, Koźm inek, 
pow. kaliskiego. F irm a istn ieje od 19)26 roku. W łaśc. Ita  Braun, zam. 
tam że.

9247. „ Ja n  K ałużew sk i",.fab ryka m aszyn rolniczych i tk ack ich  oraz 
odlew nia żelaza w Zduńskiej-W oli, p rzy  uh Łaskiej 22. W łaśc. Jan  K a
łużew ski, zam. tam że.

141. Do re je s tru  firm y: „O aza", K inem atograf w Kaliszu", jak n a
stępuje: F irm a sk reśla  się z re je s tru  handlow ego sądu, na w niosek w ła
ściciela z pow odu likw idacji.

dnia 14 sierpn ia 1928 roku
9239. „,H iller i K uszer", sp rzed aż  m aterja łów  opałow ych w Kaliszu, 

przy ul. M ajkow skiej 10. F irm a rozpoczęła swe czynności od 1 stycznia
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1928 roku. W spólnikam i są: Chii-Icek Hiller przy ul. Majkowskiej :0' 
i Fiszel Kuszer p rzy  ul. 3 Maja 1, obaj zamieszkali w  Kaliszu. F irm a jest 
spó łką  firmową, zaw iązaną na mocy aktu, sporządzonego p rzed  notariu
szem Rudzkim  w Kaliszu w dniu 26 stycznia 1928 ro k u  za rep. Nr. 217 
na czas od 26 stycznia 1928 roku  do dnia 26 stycznia 1929 roku  z w a
runkiem, że o ile na jeden miesiąc p rzed  upływ em  term inu jeden ze 
wspólników nie zawiadomi druigiego notarjalnie o chęci rozwiązania i li
kwidacji .spółki, to tak o w a  .przedłuża się au tom atyczn ie  na następny 
okres roczny i tak  dalej z roku  na rok przedłużać się będzie, aż do czasu 
w ręczenia wspomnianego zawiadomienia. Zarząd spółki należy do oby
dwóch wspólników. W eksle ,  rew ersy, czeki, żyra na wekslach, umowy, 
kon trak ty  i wszelkie zobowiązania spółki, winny być podpisywane przez 
obydwóch w spólników pod s tem plem  firmy. Korespondencję zwyczajną, 
poleconą, pieniężną, p rzekazy  pocztowe, pieniądze z poczty, z franków, 
a w tem  i B anku Polskiego, depesze, towary, ładunki kolejowe adreso
w ane na imię spółki m a  prawo odbierać i kw itow ać k ażd y  ze wspólni
ków, jak również każdy ze wspólników ma prawo w imieniu spółki p ro 
wadzić sprawy sądowe i załatwiać wszystkie inne sp raw y  we wszystkich 
urzędach.

5415. Do re jes tru  firmy ,,Hersz Szajnik", w yrób haftów  i koronek 
w Kaliszu"; jak następuje: Na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem 
Bruśnickim w Kaliszu z dnia 27 lipca 1928 ro k u  za rep . Nr. 979, udzie
lona została p ro k u ra  Sarze z Baumanów Szajnikowej, zam, w Kaliszu, 
przy ul. Fabrycznej 3.

_ 9248. „Chaim-Hersz Lewin", cukiernia w Kaliszu przy ulicy M ar
sza łka  .Piłsudskiego 1. F irm a istnieje od lutego 1928 ro k u  W łaśc. Chaim- 
Hersz Lewin, zam. w Kaliszu, przy  Al. Józefiny 21,

9249. „Roman Łuczak", sprzedaż mięsa i wyrobów w Kaliszu przy 
ulicy Stawiszyńskiej 1. F irm a istnieje od.: 1927 roku. W łaśc. Roman Ł u 
czak, zam. w Kaliszu, przy ul. Stawiszyńskiej 9.

• dnia 16 sierpnia 192)8 roku

9251. „Mojsze Łęczycki", sprzedaż wyrobów szewckich i skór 
w  Kaliszu, przy  ul. Górnośląskiej 4. Istnieje od 1928 roku. W łaśc. Mojsze 
Łęczycki, zam. w Kaliszu, przy ul, Dobrzeckiej 14.

9252. „M arja M uśiałowska", piwiarnia w Kaliszu, przy ul. S tan i
sława 9. Istnieje od 1927 roku. W łaśc. M arja Musiałowska, zam. tamże.

9253. „A bram  Zynger", sp rzedaż artykułówr spożywczych i śledzi 
w Kaliszu, przy  ul. Złotej 3, Istnieje od 1926 roku. W łaśc. A bram  Zynger, 
zam. w Kaliszu, przy ul. Łaziennej 2.

9254. „W anda Botner", sklep spożywczy w Kaliszu, przy ul. Do
brzeckiej 19. 'Istnieje od 1928 roku. W łaśc. W anda Botner, zam. w K a
liszu, przy ul. M arsza łka  Piłsudskiego Nr. 35.

9255. „Wojciech Gil", roboty  ziemne w Kaliszu przy  ul. W idok &9. 
F irma istnieje od 1922 roku. W łaśc. Wojciech Gil, zam. tamże.
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dnia 17 sierpnia 1928 roku
9256. ,,Helena Lechm ańska”, sklep galanteryjny w Kaliszu, przy 

ulicy Górnośląskiej 22. Istnieje od 1918 roku. W łaśc. Helena Leclimań- 
ska, zam. tamże.

9257. „Bijasz P reger” , skup drzewa w celu odsprzedaży w Kaliszu, 
przy ul. Tureckiej 7. Istnieje od 1928 roku. W łaśc, Bijasz Preger, zam. 
tamże.

dnia 18 sierpnia 1928 roku
9258. „Michał Kopeć11, sklep spożywczy w Kaliszu, przy ul. >Ka- 

noniekiej 3. Istnieje od 1928 roku. W łaśc. Michał Kopeć, zam. tamże.
dnia 20 sierpnia 19)28 roku

9259. „Fradel Bauman", sprzedaż przyborów szewckich, tapicer- 
skich i szczotek przy ul. M arszałka Piłsudskiego 17. Istnieje od 1928 r. 
W łaśc. Fradel Bauman, zam. tam że.

9260. „Mincia Lew i”, sprzedaż opału i zboża w Kaliszu, przy ulicy 
Dobrzeckiej 13. Istnieje od 1928 roku. W łaśc, Mincia Lewi, zam. tamże.

dnia 21 sierpnia 1928 roku
9250. „Retmany i Siekacz”, młyn motorowy w kol. Charchów Pań

ski, gminy W ierzchy, pow. sieradzkiego. Firm a rozpoczęła czynności od 
1928 roku. W spólnikami są: Adolf-August Retm an i Ida małżonkowie 
Retman, Rudolf i Klara małż. Retman i W ojciech Siekacz, wszyscy zam. 
we wsi Charchów-Pański, gminy W ierzchy, pow. sieradzkiego. Firma 
jest spółką firmową, zawiązaną na mocy aktu, sporządzonego przed no- 
tarjuszem Rubiczkiem w Uniejowie w dniu 2 kwietnia 1927 roku za rep. 
Nr. 501, na okres dziesięcioletni, licząc od dnia sporządzenia aktu i uwa
żana będzie za przedłużoną 'na następne dziesięciolecia, o ile na sześć 
miesięcy, przed, upływem każdego dziesięciolecia, nie nastąpi ze strony 
którego ze wspólników urzędowe zrzeczenie się spółki. Do zarządzania 
m ajątkiem  spółki upraw nieni są wszyscy wspólnicy.

9261. „Hersz Radziński“, sprzedaż drzewa i m aterjałów  opałowych 
w Kaliszu, przy ul, 3 M aja 24. Istnieje od 1928 roku. W łaśc. Hersz Ra- 
dziński, zam. w Kaliszu, przy Nowym-Rynku 2,

dnia 22 sierpnia 1928 roku
9262. „Franciszek P ie trzak” , Hotel W iedeński”, w Kaliszu, przy ul. 

Garbarskiej 1. Istnieje od 1928 roku. W łaśc. Franciszek Pietrzak, zam. 
tamże.

9263. „Henryk Rudowski”, Hurtownia Komisowa W ódek Państw o
wego Monopolu Spirytusowego w Zduńskiej-W  oil, przy ul. M ickiewicza 
Nr. 14. Istnieje od 24 sierpnia 1927 roku. W łaśc. Henryk Rudowski, zam. 
w W arszawie, przy ul. Senatorskiej 29. Udzielona została prokura 
Leonowi vel (Lejzerowi Józefowiczowi, zam. w Zduńskiej-Woli, przy ul, 
M ickiewicza 14.

9264. „Jonas Dobrzyński”, zakup zboża i sprzedaż na miejscu 
w Kaliszu, przy ul. Stawiszyńskiej 24. Istnieje od 1928 roku. W łaśc. J a 
nas Dobrzyński, zam, w Kaliszu, przy ul. Tureckiej 7.
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dnia 23 sierpn ia 1928 roku
9265. „Icek  N asielski", sp rzedaż artyku łów  spożyw czych i galan- 

terji ludowej w K aliszu, p rzy  ulicy K anonickiej 7. Istnieje od 1928 roku. 
W łaśc. Icek  N asielski, zam. w K aliszu, przy G łów nym  (Rynku 25.

9266. „Józef L ich tenbaum ”, sp rzedaż konfekcji damskiej, dziecin
nej i galan terji w Kaliszu, p rzy  ul. Babinej .21, Istnieje od 19.28 roku  
W łaśc. Józef Lichten'baum , zam. w Kaliszu, p rzy  ul. Babinej 29.

dnia 24 sierpn ia 1928 ro k u
9267. „H elena G łan tern ik", w łaśc. H elena Sztuilm anowa", detalicz

na sp rzedaż śledzi w  K aliszu, przy ulicy G arbarsk iej 5. Istn ieje od 1928 
roku. W łaśc. H elena z G łan tern ików  Sztulm anow a, zam, tam że.

9268. „Salom ea C hęcińska" —  sprzedaż artyku łów  spożyw czych 
w K aliszu przy ul. M łynarskiej 15. Istnieje od 1927 roku. W łaśc. Salo
m ea C hęcińska, zam. tam że.

D nia 25 .sierpnia 1928 roku.
9)269, „Joach im  - Szulem  R o k m an ” —  handel skóram i w Kaliszu 

p rzy  ul, Babinej 31. Istnieje od1 1927 r. W łaśc. Joach im  - Szulem  R o k 
m an, zam. tam że.

9270. „B ronisław  K rzyw da" — sprzedaż m ięsa i w yrobów  w K a
liszu przy ulicy W idok 18, Istn ieje od 1928 r. W łaśc. Bronisław  K rzyw 
da, zam. tam że.

4476. „Do re je s tru  firm y „K onkordja" M endel - B erek  T rau b e"  fa
b ry k a  haftów  i koronek klockow ych w K aliszu", jak następuje: „(Fabry
k a  M an u fak tu ry  H afciarskiej i K oronek K lockow ych „K onkordja M en- 
del-B erek  T rau b e  —• Kalisz.

D nia 27 sierpnia 1928 roku.
9271. „K azim ierz N ask ręck i"  —  piw iarnia w K aliszu  przy  ul. M ar

szałka P iłsudskiego 30a. Istnieje od 1928 roku. W łaśc. K azim ierz N a
skręcki, zam. tam że,

9272. „Józef - N oech M ilich" —  zakup zboża dla ^odsprzedaży 
w K aliszu  p rzy  ul. G órnośląsk ie j 31. Istnieje od 1928 roku. W łaśc. Józef- 
N oech Milich, zam. w K aliszu  przy ul. Babinej 25.

9273. „Łajb Ł ęczycki" —  sklep kolonjaino - spożyw czy we wsi 
i .gminie K uźnica - G rabow ska, pow. w ieluńskiego. Istn ieje  od 1908 r. 
W łaśc. Lajb Ł ęczycki, zam, tam że.

9274. „Szlam a B u łk a  —  M echaniczna F ab ry k a  H aftów  i K oronek 
K lockow ych" „B retonja" w Kaliszu przy  ul. W iejskiej 20, Istnieje od 
1 s tyczn ia  1928 roku, W łaśc, Szlam a Bułka, zam. w Łodzi p rzy  ul. No- 
wom iejskiej 21.

Dnia 28 sierpn ia  1928 roku.
9275. „R om an W iśniew ski” —  sprzedaż artyku łów  spożyw czych we 

wsi Tom aszew o - G órne, gminy O strow ite, pow . słupeckiego. Istn ieje od 
1923 r. W łaśc. R om an W iśniew ski, zam. tam że.

9276. „P inkus - A ron  F ried e"  —  zarobkow a tkaln ia  m echaniczna 
w Zduńskiej - W oli1 przy  ul. Fabrycznej 14. Istnieje od 1904 r. W łaśc. 
P inkus-A ron  F riede, zam. tam że.
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9277. „M asza iLajzerowicz" —  sp rzedaż w yrobów  żelaznych w K ło
dawie, pow. kolskiego. W łaśc. M asia vs'l M asza Eajzerow icz, zam. tam że.

9278. „ Jak ó b  B a lce rzak "  —  restau rac ja  w K aliszu przy  ul. M ar
sza łka  P iłsudskiego 6. Istnieje od 1928 r. W łaśc. Ja k ó b  B alcerzak , zam. 
w K aliszu p rzy  ul. D obrzeckiej 23,

9016. „Do re je stru  firmy „W ładysław  K rauze i S -k a“ — > p rzem ysł 
drzew ny w Kaliszu, jak następuje: F irm a sk re śla  się  z re je s tru  'handlo
wego sądu na w niosek w łaścicieli z pow odu p rzen iesien ia  takow ej do 
W arszaw y ul. K apucyńska 5.

428. „Do re je s tru  „Juljusz Sow adzki .i S -ka —  fab ryka sk ó r i m e
chaniczna fab ryka obuw ia pod  firm ą „Erso w K aliszu , jak następuje , 
sk reśla  się z re je s tru  firm y m echaniczna fab ry k a  obuw ia po d  firm ą „Er- 
so “ przy  ul. D obrzeckiej 19 n a  w niosek pełnom ocnika firm y.

4794. „Do re je s tru  firm y „Biuro R olniczo - H andlow e, W ojciech 
W aszak  w Kaliszu", jak  następuje : Sąd okręgow y w K aliszu  w  w ydziale 
cywilnym  w dniu 23-24 lipca 1928 r. Nr. C. I 505/28 postanow ił ogłosić 
upadłość firmy, odnosząc datę o tw arcia  upadłości tym czasow o do dnia 
9 g rudnia 1927 r. Sędzią kom isarzem  m asy  upadłości m ianow any został 
sędzia P aw e ł M asłow ski, a  k u ra to rem  adw okat A leksander R o tb la t 
z K alisza.

Dnia 30 sierpnia 1928 roku.
9279. „Józef Sosnow ski" —  piw iarnia w  K aliszu przy ulicy M aj- ' 

kowskiej 7. Istn ieje od 1928 r, W łaśc. Józef Sosnowski, zam. tam że.
D nia 31 sierpn ia 1928 roku.

9280. „M arja G rzym ska" -— b iu ro  p róśb , tłom aczeń  i p rzep isyw a
nie na m aszynie w K aliszu p rzy  ul. Kolegjaokiej, 2, Istnieje od 1927 r. 
W łaśc. M arja G rzym ska, zam. w K aliszu p rzy  ui, A snyka 51.

3789. „Do re je s tru  firm y „N ow oczesny Pszenny M łyn — C haskiel 
N ow ak i S -ka —  przy stacji kolejow ej K alisz’1, jak  następu je ; C haskiel 
N ow ak w ytoczył p rzed  sądem  okręgow ym  w K aliszu, w ydział cywilny, 
pow ództw o przeciw ko w spólnikow i B enjam inow i vel B ernardow i Bo- 
dzanow skiem u o uznanie urnow y spółki z dn ia  13 lu tego  1928 r . za ro z 
w iązaną w  dniu 30 lip ca  1928 r. s

D nia 1 w rześn ia 1928 roku.
92i81. „A urelja  K em p e" —  piw iarnia w K aliszu p rzy  ul. G órnoślą

skiej 52. Istnieje od kw ietn ia  1928 roku. W łaśc. A urelja  Kem pe, zam. 
tam że.

D nia 3 w rześnia 1928 roku.
9282, „Józef Jan k o w sk i"  —  sk lep .spożyw czy  ze sprzedażą m ięsa 

i w yrobów  tytoniow ych we wsi W rząca, gminy G ruszczyce, pow. sieradz
kiego. Istnieje cd 1928 roku, W łaśc. Józef Jankow ski, zam, tamże.

D nia 4 w rześnia 1928 roku.
9283. „S tefan  G raczyk" —  sklep  spożyw czy, sp rzedaż m ięsa i w ę

dlin oraz. w yrobów  tytoniow ych w M iłkow icach, gminy O strów -W artsk i, 
pow. tureckiego.. Istnieje od 1927 roku. W łaśc. S tefan  - Józef G raczyk, 
zam. tam że.
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9284. „M ania N icińska" —  sp rzed aż  węgla, drzew a i paszy w K a
liszu przy ul. 'Górnośląskiej 42. Istnieje od 1928 roku. W łaśc. M ania 
veł M ar jem N icińska, zam. 'tamże.

9285. „Lewja Lipszyc" —  sprzedaż galanterjii żelaznej w  Kaliszu 
przy ul. P iłsudskiego i20. Istnieje od 1 sierpn ia  1928 r. W łaśc. Lew ja 
Lipszyc, zam. w K aliszu przy ul. G órnośląskiej 9.

7749. „Józef hr. Załuski" — gorzelnia z oddziałem  rek ty fik acy j
nym, młyn. parow y i ta r ta k  parow y w C zarnożyłach", pow. w ieluńskie
go —• jak  następu je: na mocy ak tu  notarialnego, zeznan-ego przed  nota
riuszem  Ludw ikiem  K leindinstem  w W ieluniu  w dniu .27 lipca  1928 r. 
za  rep . Nr. 1859, odw ołane zostało pełnom ocnictw o, udzielone F ran c isz 
kow i Szczepankow skiem u, za ak tem  notarjusza w W ieluniu  K leindinsta 
w dniu 7 g rudn ia  1926 r. za rep. Nr. 805.

4431. „Do re je s tru  firm y „S ukcesorow ie A ugusta  A rie ta  w Zduń
skiej - W oli", jak  następu je : W spółspadkobierczyni W alesk a  - T rąb - 
czyńska sprzedała swe p raw a spadkow e w spółsukcesorow i R obertow i 
A rle tow i za ak tem  no tarjusza w Zduńskiej - W oli R okossow skiego z dnia 
7 stycznia 1928 roku  za rep . Nr. 33. W spółspadkobiercy  K arolow i A r- 
iletowi udzielona została  p ro k u ra  p rzez w szystkich  ujaw nionych w re je 
s trze  firm y w spółspadkobierców .

Dnia 6 w rześnia 19)28 roku.
9.286. „A ndrzej Łodygow ski" —  sk lep  kolonjalno - spożyw czy i w y

roby  tytoniow e w Żelisławiu, gminy G ruszczyce, pow. sieradzkiego. Is t
nieje od 1926 roku. W łaśc. A ndrzej Łodygowski, zam. tam że.

D nia 7 w rześnia 1928 roku.
8916. „Do re je s tru  firm y „P io tr K u b e ra"  —- sklep spożyw czy i ty 

toniow y we wsi A leksandrja , gminy O strów  Kaliski, jak następuje: S ie
dziba p rzedsięb io rstw a została  przeniesiona do W ojkow a w gminie G ru 
szczyce, pow. sieradzkiego.

6772. „Do re je stru  firm y „D źwignia" — T adeusz Sw iderski — 
sp rzedaż tow arów  żelaznych  i kolonialnych głów ny sk ład  w W ieluniu — 
oddział w W ieruszow ie, jak następuje: oddział w  W ieruszow ie zosta ł 
zw inięty z dniem 30 lipca 1928 roku, w obec czego .skreśla się z regestru, 
na w niosek w łaścic iela  przedsiębiorstw a.

9287. „H udesa L ibeskind" —  sp rzedaż dykt, fornierów  i innych 
s to larsk ich  dodatków  w Kaliszu, przy  ul. B abinej 31. Istnieje od 1927 r. 
W łaśc, H udesa Libeskind, zam, tam że.

9288. „ ja k ó b  F ak to rczy k "  — sk lep  kolonjalno - .spożywczy i sp rze 
daż jaj we wsi P ipie, gminy G odynice, pow, sieradzkiego. Istnieje od 
1928 r. W łaśc. Ja k ó b  F ak to rczyk , zam. tam że.

Dnia 8 w rześnia 1928 roku.
9289. „Leon K alinow ski" — skup trzody chlew nej i rogacizny w ce

lu odsprzedaży w W arcie p rzy  ul. Sieradzkiej, pow. sieradzkiego. Is t
nieje od 1 stycznia 1928 r. W łaśc. Leon Kalinow ski, zam. tam że,

9290. „S tefan  O tto "  — sprzedaż a rtyku łów  chirurgicznych, gum o
wych, opatrunkow ych i ap tecznych  w Kaliszu p rzy  p lacu  Kilińskiego 4, 
Istnieje od 1928 roku. W łaśc. S tefan O tto, zam. w Kaliszu.
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9291. „S tan isław  B alcerzak"— sklep spożyw czy we wsi Sm ardzew , 
gminy W róblew , pow . sieradzkiego, W łaśc. S tanisław  B alcerzak, zam, 
tam że.

9292. „D ora Lew kow icz" —  piw iarnia w Z łoczew ie przy  uł, W ie
luńskiej 9, pow, sieradzkiego. Istnieje od 12 m aja 1927 r. W łaśc. D era 
Lew kow icz, zam. tam że.

9293. „M arcjanna O lbińska" —• piw iarnia w Złoczewie, p rzy  R yn
ku  10, pow iatu  sieradzkiego. Istnieje od lipca  1927 roku. W łaśc. M ar
cjanna O lbińska, zam, tam że.

9294. „A bram  (Helfgot" —• sklep kolonjalny w Złoczewie, przy ul. 
Kościelnej 12, pow. sieradzkiego. Istn ieje  od kw ietn ia 1927 roku. W łaśc. 
A bram  Helfgot, zam. tam że.

9295. „W ładysław  R om anow ski" >—< hurtow nia tytoniow a w S iera
dzu p rzy  ul, K ościuszki 21. F irm a istn ieje od 13 lipca 1926 r. W łaśc. 
W ładysław  R om anow ski, zam. w S ieradzu przy K rakow skiem  P rzed 
m ieściu 50.

9296. „K onrad C zyrski" —- re s ta u rac ja  z p raw em  w yszynku przy 
H otelu  Polskim  w Sieradzu, przy  uł. K ościuszki 3, F irm a istnieje od 
20 sierpnia 1925 roku. W łaśc. K onrad  Czyrski, zam. tam że.

9297. „Kajla D aw idow icz" — sklep z obuwiem i g a lan te rją  w Zło
czew ie przy ul. W ieluńskiej 12, pow . sieradzkiego . Istnieje od 20 czerw 
ca 1927 r. W łaśc. K ajla Dawidowicz, zam. tam że,

9298. „P erlą  N iw ińska" —  sklep kolonjalno - spożyw czy w Zduń
skiej - W oli p rzy  R ynku 1, pow. sieradzkiego. Istnieje od 1921 r. W łaśc. 
P erlą  N iwińska, zam. tam że.

9299. „Liiba - Ł aja K ibel"— sprzedaż tow arów  kołonjalnyCn w W a r
cie — R ynek, pow .sieradzkiego. W łaśc. L iba-Ł aja Kibel, zam. tam że.

9300. „M ichał D zikow ski" —■ sklep spożyw czy, sp rzedaż w yrobów  
m asarsk ich  i tytoniow ych we wsi iBrodnia, gm. L ubola ,pow. tureckiego. 
W łaśc, M ichał Dzikow ski, zam. tam że.

9301. „M otel Rotisztajn" —  rozlew nia kw asu  octow ego w W arcie  
p rzy  ul. D obrskiej, pow. sieradzkiego. W łaśc. M atei R otsztajn, zam. 
tam że.

9302. „A leksander A u erb ach "  —  sklep  galan tery jny  i m aterja ły  
piśm ienne w W arcie  przy ul. Sieradzkiej, róg R ynku , pow. sieradzk ie
go. W łaśc. A lek san d er A uerbach , zam, tam że.

9303. „A dam  Jab ło ń sk i"  —  sprzedaż w yrobów  rzeźniczych w W a r
cie, p rzy  R ynku, pow. sieradzkiego. W łaśc. A dam  Jab łońsk i, zam, tam że.

9304. „U rszula D am azer" —  sk lep  kolonjalny ze sp rzedażą mięsa, 
w yrobów  m ięsnych i tytoniow ych we wsi M ałków , gm. B artochów , pow. 
sieradzkiego. W łaśc . U rszula D am azer, zam. tam że.

9305. „K ajla A jznerow a" —■ .sklep kolonjalny w W arcie  przy ul. 
T ureckiej, pow. sieradzkiego. W łaśc. K ajla  A jznerow a, zam. tam że.

9306. „R yw ka K om pel" — sprzedaż tow arów  łokciow ych i a r ty 
kułów  spożyw czych w W arcie, R ynek  6, pow. sieradzkiego. W łaśc. R yw 
ka Kompel, zam. tam że,
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9307. „G itla Je ro zo lim sk a11 —  sklep  .spożywczy i .sprzedaż pap ieru  
w W arcie, R ynek 3, pow. sieradzkiego. W łaśc. G itla Jerozolim ska, zam. 
tam że.

9308. „iDwoijra A jzner" —  sklep spożyw czy i sp rzedaż skór w W a r
cie p rzy  R ynku, pow, sieradzkiego. W łaśc. D w ojra A jzner, zam. tam że.

9309. „A bram  Joskow icz" — ;sklep ze sp rzedażą tow arów  łokcio
w ych w W arcie , p rzy  ul. T oruńskiej 44, pow. sieradzkiego. P rzedsię
b iorstw o istn ieje od 1905 r. W łaśc. A b ram  Joskow icz, zam, tam że,

9310. „M arcin O lejnik", sklep spożywczy i sprzedaż wyrobów m a
sarskich w Głaniszewie, gm. Grzybki, pow. tureckiego. W łaśc. M arcin
O lejnik, zam. tam że.

9311. „Chil K ról", sprzedaż artykułów  spożywczych w W arcie przy 
ul. 3 M aja, pow. sieradzkiego. W łaśc. Chil Król, zam. tamże.

9312. „A rje  A jzner", sklep koloinjalny w W arcie, przy ul. Dobrskiej 
Nr. 22, p o w .' sieradzkiego. W łaśc. A rje  A jzner, zam. tamże.

9313. „A nna Bogus", sk lep  spożyw czy i sp rzedaż w yrobów  m asar
skich we wsi Głaniszewie, gm. Grzybki, pow. tureckiego. W łaśc. Anna 
Bogus, zam. tam że. _

9314. „M ania Skórka” , sprzedaż m anufaktury baw ełnianej i pół- 
wełnianej w W arcie przy  ul. 3 M aja, pow, sieradzkiego, W łaśc. M ania 
Skórka, zam. tamże.

9315. „Ignacy Nowicki", jad łodajn ia w W arcie przy ul. Kaliskiej 131, 
pow. sieradzkiego. W łaśc. Ignacy Nowicki, zam. tamże.

9316. „Regina Rosenbaum owa", sklep żelaza w W arcie przy ul. 
Dobrskiej 28, pow. sieradzkiego. W łaśc. Regina Rosenbaumowa, zam. 
tamże.

9317. „ J a n  Tyszikowski” , sklep ze sprzedażą towarów łokciowych, 
półwełnianych i baw ełnianych w W arc ie  przy R ynku 10, pow. sieradz
kiego. W łaśc. J a n  Tyszkowski, zam. tamże.

9318. „B ernard  Chlebowski", sklep spożywczo-kolonjalny, mięsa, 
-wyrobów m asarskich i tytoniowych we wsi Brodnia, gm. Lubola, pow. tu
reckiego. W łaśc. B ernard  Chlebowski, zam. tamże.

9319. „N usen-M ajer Danel", sklep kolonjalny, m aterja ły  piśmienne 
i księgarnia w W arcie, przy R ynku 4, pow, sieradzkiego. W łaśc. Nusen- 
M ajer Danel, zam. tam że. _

932Ó. F ran ia M onie", handel m anufakturą w W arcie, Rynek 6, 
pow. sieradzkiego. W łaśc. F ran ia  Monie,, zam, tamże,

9321. „A rje-L ajb  A jke" , sklep spożywczy ze sprzedażą zboża w W a r
cie, Rynek 88, pow. sieradzkiego. W łaśc. A rje-Lajb  A jke, zam, tamże.

9322. „Stefan -Zalewski” , sprzedaż drzewa, węgla i w apna w W ar
cie przy ul. 3 M aja, pow, sieradzkiego. Właśc.- S tefan Zalewski, zam. 
tamże.

9323. „S tefan  Dal-ak", sk lep  spożyw czy i w yroby-m asarsk ie  w K rą- 
kowie, gm. Grzybki, pow. tureckiego. W łaść. Stefan Dalak, zam. tamże.

9324. „Szymon H erszberg", sprzedaż naczyń kuchennych w W ar
cie p rzy  ul. T oruńskiej 56, pow. sieradzkiego. W łaśc. Szymon H erszberg, 
zam. tamże.
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9325. „M ajer-M ordka N aparstek '1, sprzedaż towarów kolonjalnych, 
spożywczych i m aterjałów  piśmiennych w W arcie, R ynek 13. W łaśc. M a- 
jer-M ordka Naparstek, zam. tamże.

9326. „Edm und A uerbach", sklep tytoniowy w W arcie, przy R yn
ku 88, pow. sieradzkiego. MCTaśc. Edm und Auerbach, zam. tamże.

9327. „K azim iera W ągr ow aka", sk lep  kolcnjalr.o - spożyw czy 
w Orzeżynie, Igm, B art ochów, pow. .sieradzkiego. W łaśc. K azim iera W ą-
grow ska, zam. tam że.

9328. „A ndrzej Łam pczak", sprzedaż artykułów  spożywczych i wy
robów tytoniowych we wsi i gminie Lubola, pow. tureckiego. W łaśc. A n
drzej Łampczak, zam. tam że.

9329. „Franciszek S itarek", sprzedaż artykułów  spożywczych ^ w y 
robów m asarskich we wsi Proboszczowice, gm. Grzybki, pow. tureckiego. 
W łaśc. Franciszek Sitarek, zam. tamże.

Dnia 10 września 1928 r.
9330. „W acław  M ałuszyński", cukiernia w Kaliszu przy ul. M arjań- 

skiej 2. Istnieje od 1927 roku, W łaśc, W acław  M ałuszyński, zam. w K a
liszu, przy ul. W arszaw skiej 16.

9331. „M endel Ł ęczycki", p iw iarnia w K aliszu p rzy  ul. Nowej, ró.g 
Ciasnej. W łaśc. M endel Łęczycki, zam. tamże.

9332. „Kazimierz Rybicki", skład węgla, drzewa i m aterjałów  bu
dowlanych w Zduńśkiej-W oli p rzy  ul. Kolejowej 1. Istn ieje o'd 1928 r. 
W łaśc. Kazimierz Rybicki, zam. tamże.

9335. „Stanisław Głowirikowski", sklep kolonjalno-spożyw czy^w e 
wsi Dąbrówka, gm. Bogumiłów, pow. sieradzkiego. W łaśc. Stanisław  G ło- 
winkowski, zam. tamże.

9336. „M arja D ąbrowska", herbaciarnia w Sieradzu, przy ul. W arc- 
kiej 15. W łaśc. M arja Dąbrowska, "zam. tamże.

9337. „Kazimierz Trębacz", autobus pasażerski pom iędzy Sieradzem  
a Zduńską-W olą. W łaśc. Kazimierz Trębacz, zam. w Sieradzu.

9338. „Jochil W ieruszew ski" , h u rto w y  sk ład  piw a i napojów  ga
zow ych w Złoczew ie przy  ul. W ieluńskiej, pow. sieradzkiego. W łaśc. 
Jochil W ieruszew ski, zam. tam że.

9339. „Stanisław  Klisz", herbaciarnia w Sieradzu. W łaśc. Stanisław
Klisz, zam. tamże.

9340. „Antoni Szuberski", sklep kolonialno-spożywczy i wyroby ty
toniowe we wsi Chojnę, gm. Bogumiłów, pow. sieradzkiego, W łaśc. Antoni 
Szuberski, zam. tamże.

9341. „Franciszek Dębicki", sklep kolonialno-spożywczy we wsi O ra- 
czew, gm. Wróblew, pow. sieradzkiego. W łaśc. Franciszek Dębicki, zam. 
tamże.

9342. „Chem ja Iland", sklep kolonialno-spożywczy we wsi H uta- 
Klonowska, gm. Klonowa, pow. sieradzkiego. W łaśc. Chem ja Iland, zam. 
tamże.

9343. „ J a n  K otliński", skład obrazów i luster w Sieradzu przy K ra - 
kowskiem Przedm ieściu 41. W łaśc. J a n  Kotliński, zam. . tamże.
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9344. „K onstan ty  W aw rzynkow ski", sklep rzeźniczy  w Złoczewie, 
przy  Rynku, pow. sieradzkiego. W łaśc. K onstanty W awrzynkowski, zam, 
tam że.

9345. „Zofja R okicka1*, kom unikacja samochodowa pom iędzy Zduń- 
ską-W olą a Sieradzem . W łaśc. Zofja Rokicka, zam. w S ieradzu przy ul. 
Kolegjackiej 6.

9346. „Załm a Jochlowicz", sprzedaż skór i dodatków szewckich 
w Sieradzu przy ul. W arszawskiej 5. W łaśc. Załm a Jochlowicz, zam. 
tamże.

9347. „Józefa Kalinowska", sklep rzeźniczy w Sieradzu przy K ra- 
kowskiem Przedm ieściu, W łaśc. Jó ze fa  Kalinowska, zam. tamże.

9348. „Leon Zaw ada", autobus pasażerski w S ieradzu przy ul. Ko
ściuszki 13. W łaśc. Leon Zaw ada, zam. tamże.

9349. „Szmul Henochowicz", sprzedaż mięsa w Sieradzu przy ul.
W arckiej. W łaśc. Szmul Henochowicz, zam. tamże.

9350. „R ajzla  W aks", sklep spożywczy w Sieradzu przy ul. Zam
kowej 2. W łaśc. R ajz la  W aks, zam. tamże.

9351. „A ndrzej Chęciński", sklep kolonialno-spożywczy ze sprze
dażą wyrobów tytoniowych we wsi Wiechucice, gm. Bogumiłów, pow. sie-
ladzkiego. W łaśc. A ndrzej Chęciński, zam. tamże.

9352. „Józef Owczarek", sklep spożywczy ze sprzedażą m ięsa i wy
robów mięsnych we wsi Grabowiec, gm. M ęka, pow. sieradzkiego. W łaśc. 
Józef Owczarek, zam. tamże.

9353. „E dw ard F ranc", sklep koloriialno-spożywczy we wsi Broszki, 
gm. Złoczew, pow. sieradzkiego. W łaśc. E dw ard  Franc, zam. tamże.

9354. „C hana-B ajla Jakubowiczowa", sprzedaż artykułów  spożyw
czych i zboża w Burzeninie, gm. M ajaczewice, pow. sieradzkiego. W łaśc. 
C hana-B ajla Jakubowiczowa, zam. tamże.

9355. „H elena R adecka", sprzedaż mięsa, wędlin i pieczywa w Sie
radzu  przy  ul. Kaliskiej 81. W łaśc. H elena R udecka, zam. tamże.

9356. „Józef Sulkowski", sklep koloriialno-spożywczy i wyroby ty 
toniowe we wsi Monice, gm. Bogumiłów, pow. sieradzkiego. W łaśc. Józef 
Sulkowski, zam. tamże.

9357. „R ojza H ildesheim ", sklep kolonialno-spożywczy w Sieradzu 
przy  ul. Zamkowej 2, W łaśc. R ojza Hildesheim, zam. tamże.

9358. „R yszard  Jakimowicz", apteka w S ieradzu przy Rynku 17. 
W łaśc. R yszard Jakimowicz, zam. tamże.

9359 . „Icek N ajm an", sprzedaż artykułów  spożywczych i zboża 
w W arcie przy  ul. Dobrskiej, pow. sieradzkiego. W łaśc. Icek Najman, 
zam. tamże.

9360. „ Ja n  Szmil", sklep kolonialno-spożywczy, sprzedaż wyrobów 
mięsnych i tytoniowych we wsi H uta-K lonow ska, gm. Klonowa, pow. sie
radzkiego, W łaśc. J a n  Szmil, zam. tamże.

9361. „A lek san d ra  G o łaszew ska", sk lep  kolonialny w Sie-radzu przy 
ul. Dominikańskiej 10. W łaśc. A leksandra Gołaszewska, zam. tamże.

9362. „M endel H endeles", sprzedaż naczyń kuchennych w Sieradzu 
przy ul. Kolegjackiej 16. W łaśc. M endel Hendeles, zam. tamże.

9363. „R elagja Jarosińska", hotel w Sieradzu przy ul. Kościuszki 3. 
W łaśc. P elag ja  Jarosińska, zam. tamże.
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9364. „Estera Pankowska11, sprzedaż galanterji i chustek w Złocze
wie przy ul. Kościelnej 3. ^X ł̂aśc. Eslera Pankowska, zam. tamże.

9365. „Zygmunt Cieślak11, sklep kolonialno-spożywczy ze sprzedażą 
wyrobów mięsnych i tytoniowych we wsi Kliczków-Mały, gm, Brzeźno, 
pow. sieradzkiego. Właśc. Zygmunt Cieślak, zam. tamże.

9366. „Franciszek Kozaczewski", piwiarnia i sprzedaż papierosów 
w mieście Złoczewie, pow. sieradzkiego. Właśc. Franciszek Kozaczewski, 
zam. tamże.

9367. „Jadwiga Bączyńska11, sklep kolonialno-spożywczy we wsi 
Kluski, gm. Klonowa, pow. sieradzkiego. W łaśc. Jadwiga Bączyńska, zam. 
tamże.

9368. „Jakób Poznański11, biuro pisania próśb w Sieradzu przy Ryn
ku 13. Właśc. Jakób Poznański, zam. tamże.

9369. „Józef Mikołajczyk", herbaciarnia w Sieradzu przy szosie ka
liskiej. Właśc. Józef Mikołajczyk, zam. tamże.

9370. „Józef Mielczarek", sklep kolonialno-spożywczy ze sprzedażą 
wyrobów mięsnych i tytoniowych w osadzie Burzeninie, gm. Majaczewice, 
pow. sieradzkiego. Właśc. Józef Mielczarek, zam. tamże.

9371. „M arjanna Olbińska", sklep kolonialny ze sprzedażą tytoniu 
w* wsi Owieczki, gm. Klonowa, pow. sieradzkiego. W łaśc. M arjanna 01-  

bińśka, zam. tamże.
9372. „Ignacy Zasina", skup trzody chlewnej w celu odsprzedaży 

wc wsi Żełisław, gm. Gruiszczyce, pow. sieradzkiego. W łaśc. Ignacy Z a
sina, zam. tamże.

9373. „Mendel Fajwisiewicz", sprzedaż towarów galanteryjnych na 
targach z siedzibą w Sieradzu. Właśc. M endel Fajwisiewicz, zam. tamże.

9374. „W acław  Ślusarski", sklep kolonialno-spożywczy ze sprzeda
żą  w yrobów  m ięsnych w e wsi K liczków -M ały, gm. B rzeźno, pow. s ie 
radzkiego. W łaśc. W acław  Ślusarski, zam. tamże.

9375. „Jan  Kłuczyński", sprzedaż węgla i produktów rolniczych 
w Sieradzu przy ul. Kaliskiej 55. Właśc. Jan  Kłuczyński, zam. tamże.

9376. „M arjanna Łochowska", sklep rzeźniczy w Sieradzu przy ul. 
Warszawskiej 7. W łaśc. M arjanna Łochowska, zam. tamże.

9377. „W acław  Skotnicki", herbaciarnia w Złoczewie przy R ynku 18. 
W łaśc. W acław  Skotnicki, zam. w Złoczewie, pow. sieradzkiego.

9378. „Stefan Proszewski", piwiarnia w Złoczewie, przy ul. W ieluń
skiej 9, pow. sieradzkiego. W łaśc. Stefan Proszewski, zam. tamże.

9379. „Łaja Najman", sklep kolonialno-spożywczy w Sieradzu przy 
Krakowskiem Przedmieściu 29. Właśc. Łaja Najman, zam. tamże.

9380. „Stanisław Kurczbuch", sklep kolonialno-spożywczy ze sprze
dażą wyrobów mięsnych w Kliczkowie-W ielkim, gm. Brzeźno, pow. sie
radzkiego. W łaśc. Stanisław Kurczbuch, zam. tamże,

9381. „M arja Formańśka", detaliczna sprzedaż wyrobów tytonio
wych w Sieradzu przy ul, Kołegjackiej 8. Właśc. Mar ja Formańśka, zam. 
tamże.

9382. „Feliks Galusiński", sklep kolonialno-spożywczy we wsi Bło
ta, gm. Godynice, pow. sieradzkiego. W łaśc. Feliks Galusiński, zam. tamże.
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9383. ,,W alen ty  B anaś“, sklep kolonialno-spożywczy i wyroby ty
toniowe we wsi Oraczew, gm. Wróblew, pow, sieradzkiego. W łaśc. W a
lenty Banaś, zam. tamże, •

9384. ,,Sura A leksander", sklep spożywczy w Sieradzu, przy ul. 
Zamkowej 2, W łaśc. Sura A leksander, zam. tamże.

9385. „Antoni Krawczyk", sklep kolonjalno-spożywczy ze sprze
dażą wyrobów mięsnych we wsi Klocku, gm. Bogumiłów, pow. sieradzkie
go, W łaśc, Antoni K raw czyk, zam. tamże.

9386. „W ładysław  Szenfeld", sklep kolonjalno-spożywczy ze sprze
dażą wyrobów mięsnych i tytoniowych we wsi Ruda, gm. Męka, pow. sie
radzkiego. W łaśc. W ładysław  Szenfeld, zam, tamże,

9387. „S tefan Bladowski", herbaciarnia w osadzie Burzenin, gm.. 
M ajaczewice, pow. sieradzkiego. W łaśc. Stefan Bladowski, zam, tamże.

9388. „Stanisław  W rzesiński", sklep kolonjalno-spożyw czy w Zło
czewie, pow. sieradzkiego. W łaśc. Stanisław W rzesiński, zam. tamże.

9389. „Antoni Kwaśniewski", sklep rzeźniczy w Sieradzu przy uh  
Kolegjackiej 1. W łaśc. Antoni Kwaśniewski, zam. tamże. Pom iędzy w ła
ścicielem firmy, a jego żoną Antoniną z Kalinowskich istn ie je  umowa 
przedślubna, sporządzona przed notarjuszem  w Sieradzu, Łempickim 
w dniu 17 listopada 1924 roku za rep, Nr. 12, ustanaw iająca rozdzielność: 
wszelkich m ajątków  jak przedślubnych, tak i poślubnych.

5211. „Do re je s tru  firmy „Szmelke G erszon", sprzedaż szkła i octu 
w Sieradzu, Rynek 12, jak następuje: „Szmelke Gerszon", sprzedaż to
warów łokciowych w Sieradzu przy R ynku 12. W łaśc. Szmelke Gerszon, 
zam. tamże.

Dnia 11. września 1928 r.
9333. „W alencja", M ordka M ajranc", fabryka koronek klockowych 

w Kaliszu przy  Głównym R ynku 9. F irm a istnieje od. 1 lipca 1928 roku. 
W łaśc. M ordka M ajranc, zam. w K aliszu przy ul. M ajkowskiej 20.

9334. „Józef Dzięciełski", sprzedaż artykułów  spożywczo-kolonjal- 
nych oraz wyrobów tytoniowych i mięsnych we wsi i gm, Strzałków, pow. 
kaliskiego. Istnieje od lipca 1928 roku. W łaśc. Józef Dzięciełski, zam, 
tamże.

7781. „Do re je s tru  firmy: „Edm und R ezler", restau rac ja  w Zduń- 
skiej-W oli przy ul. Przem ysłowej 2, jak następuje: siedziba przedsiębior
stwa przeniesiona została do miasta W arty  przy ul. Dobrskiej 53.

2487, Do re jestru  firmy: „E stera K ac” , sklep kolonjalny w W arcie", 
jak następuje: „E stera Kac", sklep galanteryjny i sprzedaż czapek" 
w W arcie przy Rynku, pow, sieradzkiego.

4854, Do re je s tru  firm y „A lfred  Przem ęcki", piw iarnia w W arcie, 
jak następuje : „A lfred  Przemęcki", handel kolonjalny i wyroby tytonio
we w W arcie.

3355. Do re jestru  firmy „F abryka Zabawek Drzewnych F. i M. Pin- 
czewscy w O patów ku", jak następuje: F. i M . Pinczewscy, Zabawkarskie 
Z akłady Przem ysłowe w Opatówku, pow. kaliskiego.

Dnia 12 września 1928 r.
9390. „Franciszek W iśniewski", sprzedaż artykułów  spożywczo-ko- 

łonjalnyćh oraz m ięsa i w ędlin w  K ościelnej-W si, gm. K alisz, pow. k a -
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łiskiego. Istnieje od 1927 roku. W łaśc. Franciszek Wiśniewski, zam. 
tamże.

9391. „P iotr Tomaszewski", K ino-Teatr Stylowy w Sieradzu przy 
ul. K rakowskie-Przedm ieście w domu straży pożarnej. W łaśc, P iotr T o
maszewski, zam. tamże.

Dnia 13 września 1928 r.
9392. „Jadw iga W iśniewska", zakup zboża celem odsprzedaży w No- 

skowie, gm. Żydów, pow. kaliskiego. Istn ieje od 1928^roku. W łaśc. J a 
dwiga vel Ję tk a  W iśniewska, zam. w Kaliszu przy ul. G órnośląskiej 34.

9393. „W anda W łodarczyk” , sprzedaż resztek  towarów ludowych, 
łokciowych, artykułów  spożywczo-kołonjalnych i wyrobów tytoniowych we 
wsi i gm. Chocz, pow, kaliskiego. Istnieje od IglO roku. W łaśc. W anda _
W łodarczyk, zam. tamże.

9394. „Tadeusz Szarras", sprzedaż towarów kolonjalnych w Biasz- 
kach przy Głównym R ynku 19, pow. kaliskiego. Istnieje od 1928 roku. 
W łaśc, T adeusz Szarras, zam. tamże.

9395. „Józefa Zabłocka", restauracja  w Klonowie, pow. sieradzkie
go. Istnieje od 1 stycznia 1928 roku. W łaśc. Józefa  Zabłocka, zam. tamże.

9396. „M ow sza-Josel Zakhejm ", tkaln ia mechaniczna w Zduńskiej- 
W ołi przy  ul. Złotnickiego 19, skład i sprzedaż wyrobów w Łodzi, P io tr
kowska 56. Istnieje od '1925 roku. W łaśc. M ow sza-Josel Zakhejm, zam. 
w Łodzi przy ul. Sienkiewicza 63.

9397. „M arta W al", sklep kolonjalno-spożywczy ze sprzedażą w y
robów tytoniowych w Zduńskiej-W oli przy ul. Szadkow skiej 6. Istnieje 
od 1925 roku. W łaśc. M arta  W al, zam. tamże. *

9398. „Jakób  Ruszkiewicz", sklep rzeźniczy i wyroby m asarskie 
w Zduńskiej-W oli przy ul. Złotej 33. Istn ieje od 1928 roku. W łaśc. Jakób 
Ruszkiewicz, zam. tamże.

9399. „A bram -Lajb N ajm an", handel mięsem w Zduńskiej-W oli 
przy ul. S ieradzkiej 10. Istn ieje od 1928 roku. W łaśc. A bram -Lajb N a j
man, zam. tamże.

9400. „W ładysław  Chudziaszek", sprzedaż mięsa i wędlin w Szad
ku, pow, sieradzkiego. Istnieje od 1927 roku. W łaśc, W ładysław  Chu
dziaszek, zam. tamże.

9401. „R obert F ryszke", sklep kolonjalno-spożywczy w Zduńskiej- 
Woli przy ul. Złotej 2. Istnieje od 1928 roku. W łaśc. R obert Fryszke, 
zam. tamże.

9402. „W alerja  Paw laków na", księgarnia ze sprzedażą zabawek 
w Zduńskiej-W oli przy ul. Łaskiej 18, Istnieje od 1927 roiru. W łaśc. W a
ler ja Pawlakówna, zam. tamże.

9403. „Antonina Kowalska", sklep kolonjalno-spożywczy w Zduń- 
skiej-W cli przy ul. Belw ederskiej 15. Istn ieje od 1927 roku. W łaśc. A n
tonina Kowalska, zam. tamże.

9404. „B erto ld  Knothe", sprzedaż mięsa i wędlin w Zduńskiej-W oli 
przy ul. Kościelnej 26, Istnieje od 1>927 roku. W łaśc. B ertold Knothe, 
zam, tamże.
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9405, „Łajb P rzygoda11, tkalnia m echaniczna zarobkowa w Zduń
skiej-W oli p rzy  ul. Przem ysłowej 9, Istnieje od 1928 roku. W łaśc. Lajb 
Przygoda, zam. tamże,

9406, „M arjanna Zarzycka", sklep kolonjalno-spożywczy w Zduń- 
skiej-W oli przy ul. Fabrycznej 13. Istnieje od 1927 roku. W łaśc. M arjan
na Zarzycka, zam, tamże.

9407. „Józef Suliński", sprzedaż mięsa i wędlin w Szadku, pow. sie- 
radżkiego. Istnieje od 1927 roku. W łaśc. Józef Suliński, zam. tamże.

9408. „Hersz Prusinowski", herbaciarnia w Zduńskiej-W oli przy ul. 
Ju lju sza  10. Istnieje od 1928 r. W łaśc. H ersz Prusinowski, zam, tamże.

940'9, ,,Ołjg.a łBachert", a r tyku ły  spożywcze, napoje gazowe i owoce 
w Zduńskiej Woli przy ul. Łaskiej 40, Istnieje od 1928 roku. Właśc. Olga 
Bachert, zam. tamże.

9410. „Rywtka Jakubowicz", sklep ikolonjalny w Zduńskiej-W ołi 
przy ul. Szadkowskiej 40. Istnieje od 1925 roku, W łaśc. Rywka Jakubo
wicz, zam. tamże.

9411. „Antoni W odziński", ;sklep spożywczy ze sprzedażą mięsa i wę
dlin we wsi Krobanów, gm. Zduńska-W oła, pow. sieradzkiego. Istnieje 
od 1927 roku. W łaśc. A ntoni W odziński, zam. tamże.

9412. „ Ja n  W oźniak", sklep kolonjalno-spożywczy ze sprzedażą 
wyrobów mięsnych i mięsa we wsi Iwoniu, gm. W ierzchy, pow. sieradz
kiego. Istnieje od 1927 r. W łaśc, Jan  W oźniak, zam. tamże.

9413. „S tefan-Ignacy H ecold", handel trzodą chlewną i mięsem 
w Zduńskiej-W oli przy ul. Kościelnej 27. Istnieje od 1928 roku. W łaśc. 
S tefan-Ignacy Hecold, zam. tamże.

9414. „Brucha H erszberg", piwiarnia w Zduńskiej-W oli przy ul. 
Sieradzkiej 2. Istnieje od 1928 roku. W łaśc. B rucha Herszberg, zam. tamże.

9415. „M oszek W eltfrajd", sklep spożywczo-kolonjalny w Zduń
skiej-W oli przy ul. Sieradzkiej 33. Istnieje od 1910 roku. W łaśc. Moszek 
W eltfrajid, zam. tamże.

9416. „M ordka Truskolaw ski", sprzedaż ubiorów damskich ludo
wych w Zduńskiej-W oli przy ul. Łaskiej 3. Istn ieje od 1928 roku. W łaśc. 
M ordka Truskolaw ski, zam, tamże.

9417. „Chajm Friede", sklep kolonjalno-spożywczy w Zduńskiej- 
Woli przy ul. Ju ljusza  27. Istnieje od 1898 roku. Właśc. Chajm Fryde, 
zam. tamże.

9418. „Perlą Cymberknopf", sklep spożywczy ze sprzedażą cukier
ków, owoców i napojów  gazowych w Zduńskiej-W oli przy ul. Sieradzkiej 
Nr. 38. W łaśc. P erlą  Cymberknopf, zam. tamże.

9419. „Leon M ichalski", m łyn parowy w Zduńskiej-W oli przy ul. 
Szadkowskiej 50, Istnieje od 1928 roku. W łaśc. Leon Michalski, zam. 
tamże.

9420. „Sura-D w ojra G ruszka", sklep kolonjalno-spożywczy w Zduń
skiej-W oli, ul. Ju lju sza  35. Istn ieje od 1927 roku. W łaśc. Sura-D w ojra 
Gruszka, zam. tamże.

9421. „R uda-E stera Zelkowicz", sklep kolonjalno-spożywczy ze 
sprzedażą napojów chłodzących, słodyczy i lodów w Zduńskiej-W oli przy
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ul. S ieradzkiej 27. Istn ieje od 1927 roku. W łaśc. R uda-E stera Zelkowiczf
zam. tamże. ~ ■ j  i ■

9422. ,,Aron Raw ski", sklep rzeźniczy w Szadku, pow. sieradzkie
go. Istnieje od 1925 roku. W łaśc. A ron Rawski, zam. tamże.

9423. „Stefan M ichałek", sklep kolonjalno-spożywczy ze sprzedażą 
wyrobów mięsnych i mięsa we wsi Karszew, gm. Zduńska-W oła, pow.. sie
radzkiego. Istnieje od 1928 roku. W łaśc. S tefan M ichałek, zam. tamże.

9424. „K azimierz Adamowicz", sprzedaż węgla, drzewa, smoły, 
papy i cementu w Szadku, pow. sieradzkiego. Istnieje od 1927 roku. W łaśc.
Kazimierz Adamowicz, zam. tamże.

9425. „M arja  K rajczyńska", sklep spożywczy we wsi Usmolm, gm. 
Zduńska-W ola, pow, sieradzkiego. Istnieje od 1928 roku. W łaśc. M arja
K rajczyńska, zam. tamże.

9426. „W ojciech Nowak", sklep kolonjalno-spożywczy ze sprzedażą 
wyrobów mięsnych we wsi W ola-Przatow ska, gm. Szadek, pow. sieradzkie
go. Istnieje od 1926 roku. W łaśc. W ojciech Nowak, zam. tamże.

9427. „N usen W akszlak", handel zbożem w Zduńskiej-W oli przy 
ul. Sieradzkiej 30. Istn ie je  od 1927 roku. W łaśc. Nusen W akszlak, zam. 
tam że,

9428. „Szyja F ried", sprzedaż galanterji w Zduńskiej-W oli przy ul. 
Kościelnej 2. Istnieje od 1927 roku. W łaśc. Szyja Fried, zam. tamże,

9429. „Szlama K lajn", sklep kolonjalno-spożywczy w Zduńskiej- 
Woli przy ul. Sieradzkiej 8. Istn ieje od 1917 roku, W łaśc. Szlama Klajn,
zam, tamże. .

9430. „M arja Bąkowska", sklep kolonjalno-spożywczy w Zduńskiej- 
W oli przy ul. Łaskiej 13. Istnieje od 1927 roku. W łaśc. M arja Bąkowska, 
zam, tamże.

9431. „Szlama N ajm an", sprzedaż artykułów  spożywczych i zboża 
w Szadku, pow. sieradzkiego. Istn ieje od 1927 roku. W łaśc. Szlam a N a j
man, zam. tamże.

9432. „M arjem -Ryw ka Lututowska", sklep spożywczy w Zduńskiej- 
W oli przy ul. Sieradzkiej 12. Istnieje od 1928 roku. W łaśc. M arjem - 
Rywka Lututowska,. zam. tamże.

9433. „S tefan Pile", sklep rzeźniczy w Zduńskiej-W oli, ul. Szad
kowska 32. Istnieje od 1926 roku. W łaśc. Stefan Pile, zam. tamże.

9434. „Dawid G ranas", sprzedaż artykułów  spożywczych i węgla 
w Szadku przy ul. W arszawskiej 36, pow, sieradzkiego. Istnieje od 1923 
roku. W łaśc. Dawid Granas, zam. tamże,

9435. „Ju lju sz  Zajdel", sklep kolonjalno-spożywczy ze sprzedażą 
pieczywa i wyrobów tytoniowych we wsi Zduny-Długie, gm. Zduńska- 
W ola, pow, sieradzkiego. Istnieje od 1927 roku. W łaśc. Ju lju sz  Zajdel, 
zam. tamże.

9436. „Chajm -Boruch Most", sklep kolonjalno-spożywczy w Szad
ku przy Rynku, pow. sieradzkiego. Istnieje od 1928 roku. W łaśc. Chajm- 
Boruch Most, zam, tamże.

9437. „A ntoni M iłosz", 9klep spożywczo-kolonjalny w Zduńskiej- 
W oli przy ul. Łaskiej 10. Istnieje od 1927 roku. W łaśc. Antoni Miłosz, 
zam. tamże.
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9438. „A ntoni Pile", sklep kolonjalno-spożywczy ze sprzedażą pie
czywa we wsi Ogrodziska, gm. Zduńska-W ola, pow. sieradzkiego. Istnieje 
od 1925 roku. W łaśc. Antoni Pile, zam. tamże.

9439. „Jochw et G oldberg", sprzedaż łokciowizny baw ełnianej 
w resztkach z siedzibą w Zduńskiej-W oli przy ul. Złotnickiego 2. Istnieje 
od 1927 roku. W łaśc. Jochw et Goldberg, zam. tamże.

9440. „C hajm -H enryk Landau", m łyn parow y we wsi Stęszyce, gm. 
Zduńska-W ola, pow. sieradzkiego. Istnieje od 1925 roku. W łaśc. Chajm- 
H enryk Landau, zam, w Kaliszu.

9441. „Szlam a H aftka", piw iarnia w Zduńskiej-W oli przy ul. Stę- 
szyckiej 10. Istn ieje od 1926 roku. W łaśc. Szlam a Haftka, zam, tamże.

9442. ,,Sura Szmulewicz", sklep spożywczy w Zduńskiej-W oli, R y
nek 15. Istn ieje od 1918 roku. W łaśc. Sura Szmulewicz, zam. tamże.

9443. „Józef B ednarek", sklep kolonjalno-spożywczy ze sprzedażą 
mięsa, • wyrobów mięsnych i wyrobów tytoniowych we wsi Grabina, gm, 
Zadzim, pow. sieradzkiego. Istnieje od 1924 roku. W łaśc. Józef Bedna
rek, zam. tamże.

9444. „Perec B laugrund", wyrób m anufaktury w Zduńśkiej-W oli 
p rzy  ul. Fabrycznej 14, skład  fabryczny w Łodzi przy ul. P iotrkow skiej 42. 
Istnieje od 19,27 roku. W łaśc. (Perec BJauigrund, zam. w Łodzi przy ul. 
P rze jazd  14.

9445. „Lajzer Silberschatz", tkalnia mechaniczna w Zduńskiej-W o
li przy ul. Łaskiej 18; sk ład  fabryczny w Łodzi przy ul, T raugutta 4. 
Istnieje od 1909 roku. W łaśc, Lajzer Silberschatz, zam. w Łodzi przy ul. 
Kilińskiego 44.

9446. „Franciszek Bąk", sklep kolonjalno-spożywczy w Zduńskiej- 
W oli przy ul. Ogrodowej 22, Istnieje od 1927 roku. W łaśc. Franciszek 
Bąk, zam. tamże.

9447. „K arol A rbogast", zarobkowa tkalnia mechaniczna w Zduń
skiej-W oli przy ul. Sieradzkiej 54. Istnieje od 1926 roku. W łaśc. Karol 
A rbogast, zam. tamże.

9448. „Pessa K atz", sklep kolonjalno-spożywczy w Zduńskiej-W oli 
przy  ul. Stęszyckiej 10. Istnieje od 1927 roku. W łaśc. Pessa Katz, zam. 
tamże.

9449. „W acław  Skibniewski", kaw iarnia w Zduńskiej-W oli przy ul. 
Złotnickiego 2. Istnieje od 1927 roku. W łaśc. W acław Skibniewski, zam.
tamże.

9450. „Benjam in B iałek", sprzedaż mięsa w sklepie w Zduńskiej- 
W oli przy ul. Łaskiej 11. Istnieje od 1921 roku. W łaśc. Benjamin Białek, 
zam, tamże.

9451. „Antoni Dąbrowski", sklep kolonjalno-spożywczy we wsi 
Rossoszyca, tejże gminy, pow. sieradzkiego. Istn ieje od 1924 roku. W łaśc, 
A ntoni Dąbrowski, zam, tamże.

9452. „C haja Rosenberg", sklep kolonjalno-spożywczy w Zduńskiej- 
Woli, Rynek 19. Istnieje od 1927 roku. W łaśc. C haja Rosenberg, zam. 
tamże.
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9453. „S tan isław  P iesiak", sp rzedaż  m i ę s a  i w yrobów  m ięsnych 
w Z duńsk ie j-W oli p rzy  ul. Z łotej 20. Istn ie je  od 1927 roku. W łasc . S ta -
n isław  P iesiak , zam . tam że. , , 7 1 ^

9454. „Szm ul F aszczy k ", w yrób tow arów  baw ełn ianych  w  Z dun-
sk iej-W oli p rzy  ul. S ieradzkiej 31. Istn ie je  od 1920 roku . W łasc . Szm ul

FaSZC9 4 5 5 .Z^ u da G o lb art" , sp rzed aż  artyku łów  ko lon jalnych , tow arów  
łokciow ych i w yrobów  tytoniow ych w e w si K uźn ica -B ło n sk a , gm, K1™°~ 
wa, pow. sieradzkiego. Is tn ie je  od 1927 roku. W łasc . R u d a  G olbard , za .
tam że j

9456. .Jan in a  M o rd a lsk a" , sk lep  ko lon ja lno-spożyw czy  ze sp rzed a
żą  m ięsa we wsi R zepiszew , gm. S zadek , pow. sieradzkiego . Is tn ie je  od  
1928 roku. W łaśc . J a n in a  M ordalska , zam . tam że. _

9457. „ J a n  Św iatow y", sk lep  ko ionjalno-spożyw czy we w si Zduny, 
gm. Z duńska-W ola , pow. sieradzkiego. Is tn ie je  od 1926 roku. W łasc . J a n
Światowy, zam . tam że. , . . .

9458. „H e len a  D om inie", w yrób tow arów  b aw ełn ianych  w Z d u ń sk ie j-
W oli p rzy  ul. O pieszyńskiej 5. Is tn ie je  od 1928 roku. W łasc . H e len a  D o
minie, zam . w Ł odzi p rzy  ul. W schodniej 36.

9 4 5 9  J a n  W ro ńsk i" , sk lep  ko lo n ja ln y  i p iekarn ia  w bzadku , pow . 
sieradzkiego’.' Is tn ie je  od 1927 roku. W łaśc . J a n  W roński, zam. tam że.

D nia 14 w rześn ia  1928 roku.
9460. „ Jó z e f M atuszczak", sp rzed aż  a rty k u łó w  spożyw czo-kolonjal- 

nych  i w yrobów  tytoniow ych w K oście lnej-W si, gm. K alisz, pow. k a lisk ie 
go Is tn ie je  od 1928 roku. W łaśc . Jó ze f M atuszczak , zam. tam że

9461. „ Jó z e f M rozińsk i", sp rzed aż  a rty k u łó w  spożyw czo-ko lon jai- 
nych i w yrobów  tytoniow ych we wsi i gm. Chocz, pow. kaliskiego. Istn ie je  
od  1927 roku. W łaśc , Jó z e f M roziński, zam. tam że.

9462. „A ugust Szw ebs", sp rzedaż  tow arów  k o lon ja lnych  i spożyw 
czych we wsi N ow a-K aźm ierka, gm. Chocz, pow. kaliskiego. Is tn ie je  od 
1928 roku. W łaśc . A u g u st Szwdbs, zam. tam że.

9463. „ W ład y s ław  M iągow ski", sp rzed aż  artyku łów  spozyw czo-ko- 
łon ja lnych  i w yrobów  tytoniow ych we wsi Sierzchów, gm. K oźm inek, pow. 
kalisk iego. Is tn ie je  od 1 lipca 1927 roku. W łaśc . W ła d y s ła w  M iągow ski,
zam . tam że. ' . . , ,

9464. „G ustaw  W ern e r" , sk lep  spożyw czy oraz sp rzed az  w yrobow  
m ięsnych i ty toniow ych we wsi G lapienice, gm. S trza łków , pow. k a lisk ie 
go. W łaśc . G ustaw  W ern er, zam . tam że.

II. Do re je s tru  hand low ego , pod ług  n u m e ra c ji by łego  sąd u  o k rę g o 
wego okupacy jnego  w S ieradzu , firm y „W acław  O b rąp a lsk i , ap tek a  
w S ie rad zu ", 'ja k  n astęp u je : F irm a sk reśla  się z re je s tru  handlow ego są
du, wobec nabycia ap tek i p rzez R y sza rd a  Jak im ow icza za ak tem  n o ta r
iu sza  S zym ańsk iego  w  W a rsz a w ie  z dnia 9  k w ie tn ia  1927 ro k u , za  re p .
N r. 834. “

6736. Do re je s tru  firm y „Ignacy  Szpakiew icz , re s ta u ra c ja  we wsi 
i gminie Zadzim , pow. sieradzkiego , jak  n as tęp u je : „Ignacy Szpakiew icz , 
re s ta u ra c ja  we wsi i gminie Zadzim , pow, sieradzkiego i b iuro  p isania 
p ró śb  i p o d a ń  w S ie rad zu  p rz y  ul. W a rc k ie j 15.
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5168. Do re jestru  firmy „Rywen Lederm an", handel pierzem w K a
liszu przy ul. Babinęj 31, jak następuje: „B iały Łabędź", Rywen Leder- 
*ian, sprzedaż pierza w K aliszu przy ul. M ajkowskiej 4. Firm a istnieje 
ad  1918 roku. W łaśc. Rywen Lederm an, zam, w Kaliszu przy ul. Ciasnej 15.

3789. iDo rejestru  firmy „Nowoczesny Pszenny M łyn Chaskla No
w ak a  i S -ka p rzy  stacji kolejow ej K alisz", jak  następuje: „Nowoczesny 
P szenny  M łyn  C haskla N ow aka przy stacji kolejow ej Kalisz". W łaśc. 
Ch as kieł Nowak, zam. w Kaliszu p rzy  ul. Al. Józefiny  12. W spólnik 
Bodzanow ski1 w ystąp ił ze spółki, w obec czego przedsięb iorstw o p rzes ta 
ło być  spó łką i s ta ło  się firm ą jednoosobow ą.

4559, Do re jestru  firmy „A. Beatus", sprzedaż m aterjałów  piśmien
nych i drukarnia w Kaliszu" przy ul. W arszawskiej 22, jak następuje: 
„Abram B eatus", sprzedaż m aterjałów  piśmiennych i drukarnia przy ul. 
W arszaw skiej 22, oraz „Pierw sza Kaliska M echaniczna Fabryka T ore
bek A, B eatus przy ul. Kościuszkowskiej 13, oba przedsiębiorstwa w K a
liszu. W łaśc. A bram  (Beatus, zam, w K aliszu  przy ul. B row arnej 2. 
U dzielono pełnej p ro k u ry  Zygm untow i Beaitusowi, zam. w Kaliszu p rzy  
ul. K rótkiej 1,

Dnia 15 września 1928 r.
9465. „M ajer Zylberszac", wyrób towarów baw ełnianych w Zduń- 

skiej-W oli przy ul. Sieradzkiej 65, sprzedaż w Łodzi przy ul. Piotrkow
skiej 9*0, Istnieje od 1 stycznia 1923 roku. W łaśc. M ajer Zylberszac, zam. 
w Łodzi przy ul. Cegielnianej 87,

9466. „ Ja k ó b  S ierakow ski". W yrób  tk an in  baw ełn ianych  i półw eł- 
nianych w Zduńskiej-W oli przy ul. Złotnickiego 20, sprzedaż w Łodzi przy 
ul. Piotrkowskiej 66. Istnieje od 1 m arca 1919 roku. W łaśc. Jakób  Sie
rakowski, zam. w Łodzi przy ul. P iotrkow skiej 66,

9467. ,,S z uli m-S y mc h a E ig ier", tkaln ia  m echaniczna zarobkow a 
w  Zduńskiej-W oli przy  ul. Z łotnickiego 19, W łaśc, Szulim Bigiier, zam. 
w W arszaw ie przy ul. Nalewki 31.

9468. „R yw ka vel R egina Turner E igier", tkaln ia  m echaniczna za
robkowa w Zduńskiej-W oli przy ul. Złotnickiego 19. W łaśc. Rywka vel 
R egina Eigier, zam, w W arszaw ie p rz y  uli. N alew ki 31.

9469. „M ichał Chigryn", tkalnia mechaniczna w Zduńskiej-W oli 
przy ul. Złotnickiego 19, skład w Łodzi przy ul. Piotrkowskiej 58, W łaśc. 
M ichał Chigryn, zam. w Łodzi przy ul. Skwerowej 1.

9470. „W ojciech Szym ański", sprzedaż artykułów  spożywczych, ko
lonialnych i wyrobów tytoniowych w Rzegocinie, gm. Pamięcin, pow. ka
liskiego. Istn ieje od 1926 roku. W łaśc. W ojciech Szymański, zam, tamże.

Dnia 17 września 1928 roku.
9471. „Icek Lewi", sprzedaż galan terji i haftów  na targach i jarm ar

kach z siedzibą w Kaliszu, ul. Nowa 13. Istnieje od 1 stycznia 1928 roku. 
W łaśc. Icek Lewi, zam. tamże.

9472. ,B r a c i a  G rossm an", handel jajami, drobiem , p ierzem  i m asłem  
w Praszce, pow. wieluńskiego. W spólnikam i są: Chaim-Szmul Grossman 
i Berek Grossman, zam, w Praszce, pow. wieluńskiego. Firm a jest spółką 
firmową, zawiązaną na mocy aktu, zeznanego przed  notarjuszem  Różyc
kim w W ieluniu w dniu 17 stycznia 1928 roku, za rep. Nr. 393, na termin
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trzy le tn i, 'licząc od dnia 1-go stycznia 1928 roku , z p raw em  au tom atycz
nego p rzed łużan ia n a  dalsze roczne okresy, dopóki1 nie nastąp i 
no tarja lne wypowiedzenie spółki przez któregokolwiek ze wspólników 
przynajm niej na  trzy miesiące przed upływem  danego okresu trw ania 
spółki. Zarząd należy do obydwóch wspólników. W szystkie zobowiązania 
spółki, jak  to: umowy, weksle, obligi, przekazy, czeki, żyra, cesje, pełno
mocnictwa i t. p. będą podpisyw ane przez obu wspólników pod piećzątką 
firmową. K ażdy ze wspólników mocen jest pojedynczo w imieniu spółki 
podpisywać zwykłą korespondencję, nie zaw ierającą zobowiązań, odbie
rać listy polecone, wartościowe i pieniężne, przekazy i zaliczenia pienięż
ne, przesyłki, ładunki kolejowe, dowody przewozowe, dokumenty u rzę
dowe i inne, tudzież prowadzić spraw y spółki w sądach i urzędach.

9473. „W arszaw ska Tania Kuchnia, Antoni W erbiński“ w Kaliszu, 
ul. Św. Stanisława 9. Istnieje od 1927 roku. W łaśc. A ntoni W erbiński, 
zam. tamże.

9474. „Józefa Tuczyńska", sprzedaż wyrobów mięsnych i mięsa 
w Rypinku 2, gm. Kalisz. Istn ieje od 1 stycznia 1928 roku. W łaśc. J ó 
zefa Tuczyńska, zam. tamże,

9475. „Józef W ilczyński", piekarnia i sprzedaż pieczywa w B łasz
kach przy ul. Sieradzkiej 13, Istnieje od 1 listopada 1926 roku. W łaśc. 
Józef W ilczyński, zam. tamże.

6849. Do re je stru  firmy „Berek Grossman", skup i sprzedaż jajek, 
drobiu i p ierza w Praszce, jak następu je : Firm a skreśla się z re jestru  
handlowego sądu na wniosek właściciela z powodu zlikwidowania przed
siębiorstwa.

8976. Do re jestru  firmy „Chajm -Szm ul G rossm an w Praszce", jak 
następuje: F irm a skreśla się z re jestru  handlowego sądu na wniosek w ła- 

-ściciela z powodu zlikwidowania przedsiębiorstwa.
D nia 18 września 1928 roku.

9476. „Józef Kleczewski", sprzedaż artykułów  spożywczo-kolonjal- 
nych oraz wyrobów tytoniowych w Pruszkowie, gm. Pamięcin, pow. ka
liskiego. Istnieje od kwietnia 1927 roku. W łaśc. Józef Kleczewski, zam. 
tamże.

9477. „Edw ard Tworek", sklep kolon jalno-spożywczy w Kaliszu 
przy ul. M arszałka Piłsudskiego 36. Istnieje od kwietnia 1928 roku. W łaśc. 
E dw ard  Tworek, zam. tamże.

Dnia 19 września 1928 roku,
9478. „A ron-Lajb M ichałowicz", drobna sprzedaż m anufaktury 

w B łaszkach przy Głównym  Rynku. Istnieje od stycznia 1928 roku. W łaśc. 
A ron-L aib M ichałowicz zam. tamże.

9479. „Ju trzenka", W alerjan  Głowinkowski", kinem atograf w B łasz
kach przy Głównym Rynku. Istnieje od stycznia 1928 roku. W łaśc. W a
lerjan Głowinkowski, zam. tam że.

9480. „T eatra ln a", Cywja Szulman, cuk iern ia  i  re s tau rac ja  z w y
szynkiem piwa w Kaliszu przy Al. Józefiny 13. Istnieje od listopada 1927 
roku. W łaśc. Cywja Szulman, zam, tamże.
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9481. „T rana T encer“ , sprzedaż artykułów  spożywczych w Kaliszu 
przy  ul. G arbarskiej 5. Istnieje od stycznia 1926 roku. W łaśc. T rana Ten- 
cer, zam. tamże.

9482. „Jakób  Dancygier", sprzedaż galanterji w Kaliszu przy ul. 
W arszaw skiej 14. Istnieje od  1927 ,roku. W łaśc. Jak ó b  Dancygier, zam. 
tam że. Pom iędzy w łaścicielem  firmy, a  jego żoną G haw ą z Kapłanów  
istnieje umowa przedślubna, sporządzona przed notarjuszem  M ullerem  
w K oninie w dniu 8 czerw ca  19216 roku , za rep . Nr. 1336, ustanaw iająca 
rozdzielność wszelkich m ajątków, prócz dorobkowego, który znajdować 
się będzie pod rządem  wspólności.

9483. „Je rzy  Sam oraj", sprzedaż artykułów  spożywczych i w yro
bów tytoniowych w Kaliszu przy ul. Górnośląskiej 41. Istnieje od 1928 r. 
W łaśc. Je rzy  Sam oraj, zam. tamże.

Dnia 20 września 1928 roku.
9484. „Ignacy U lrych“, sklep spożywczy oraz sprzedaż wyrobów 

tytoniowych w Korabiu, gm. Brudzew, pow. kaliskiego. Istn ieje od stycz
nia 1928 roku. W łaśc. Ignacy U lrych, zam, tamże.

9485. „Józef Niedźwiedzki", sprzedaż mięsa, towarów kolonjalno- 
spożywczych oraz wyrobów tytoniowych w Skalmierzu, gm. Staw, pow. 
kaliskiego. Istnieje od 1927 roku. W łaśc. Józef Niedźwiedzki, zam. tamże.

9486. „Chaim  Goździk", sprzedaż galan terji i m aterjałów  piśmien
nych w Kaliszu przy ul. Górnośląskiej 4. Istnieje od 1928 roku. W łaśc. 
C haim  G oździk, zam. w Kaliszu przy ul. S taw iszańskiej 28.

9487. „Bronisław a G licensztejn", sprzedaż nasion, kaszy, mąki i pa
szy w Kaliszu przy ul. Stawiszyńskiej 14. Istn ieje od 1928 roku, W łaśc. 
Bronisława Glicensztejn, zam. w Kaliszu p rzy  ul. Nowej 15.

4389. Do re jestru  firmy: ,,Henoch Znamirowski” , sprzedaż drzewa 
i mechaniczna fabryka wyrobów drzewnych w Kaliszu", jak następuje: 
Firm a prowadzi również ta rtak  i heblarnię w Kaliszu.

Dnia 21 września 1928 roku.
9488. „Rudolf K lar", sprzedaż artykułów  spożywczo-kolonjalnych 

oraz wyrobów tytoniowych w kolonji Piegonisko, gm. Iwanowice, pow. ka
liskiego. W łaśc. R udolf K lar, zam. tam że.

9489. „M ichalina W iderska", sprzedaż artykułów  spożywczo-ko
lonjalnych oraz wyrobów tytoniowych w Kosmowie, gm. Ceków, pow. ka
liskiego. Istnieje od 1926 roku. W łaśc. M ichalina W iderska, zam. tamże.

9490. „A bram  W ajnrajch", sprzedaż artykułów  sjJożywczo-kolonjal- 
nych oraz wyrobów tytoniowych w Gostyniach, gm. Ceków, pow. kaliskie
go, Istn ieje od 1926 roku, W łaśc. A bram  W ajnrajch , zam. tam że.

Dnia 22 września 1928 roku.
949L „Leon Zimoch", handel artykułam i spożywczemi w Brzózkach, 

gm. Lututów, pow. wieluńskiego. Istnieje od 1 stycznia 1927 roku. W łaśc. 
Leon Zimoch, zam. tam że,

9492. „Józef K anclerski", sprzedaż artykułów  spożywczo-kolonjal
nych oraz w yrobów  tytoniow ych w e wsi W ierzbie, gm. P raszka, pow. 
w ieluńskiego. Istnieje od 1927 r. W łaśc. Józef K anclerski, zam. tam że.

9493. ,,Henoch Pietrkow ski", handel pierzem  i skórami w Zduńskiej-
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W oli przy ul. Sieradzkiej 5. Istnieje od 1913 roku. W łaśc. Henoch P ietr- 
kowski, zam. tamże.

Dnia 24 września 1928 roku.
9494. „Leonard Jesionek", sprzedaż mięsa i wyrobów masarskich 

w Dobrej, pow. tureckiego. Istnieje od 1927 roku. W łaśc. Leonard Jesio 
nek, zam. tamże.

9495. „A dam  Zakrocki", restauracja  z wyszynkiem alkoholu w K a
liszu przy ul. G órnośląskiej 6. Istn ieje od kwietnia 1928 roku. W łaśc. 
A dam  Zakrocki, zam. w Kaliszu przy ul. M arszałka Piłsudskiego 36.

9496. „Dom Handlow y „Dźwignia", R yszard Szmorliński", skład 
żelaza i wyrobów żelaznych w Wieruszowie, pow. wieluńskiego. Istnieje 
od 1928 roku. W łaśc. R yszard  Szmorliński, zam. tamże.

9497. „Je rzy  Pieczkow.ski", skup zaw odow y ziem iopłodów  i paszy  
w Kaliszu przy  ul. Narutowicza 1. Istnieje od 21 października 1927 rdku. 
W łaśc. Je rzy  Pieczkowski, zam. tam że.

9498. „W ojciech W ietecki", sprzedaż artykułów  spożywczo-kolo- 
njalnych, wody sodowej, oraz wyrobów tytoniowych w K aliszu przy ul. 
Łódzkiej 29. Istn ieje od 1928 roku. W łaśc. W ojciech W ietecki, zam. w K a
liszu przy ul. Łódzkiej 29.

Dnia 25 września 1928 roku,
9499. „W ładysław  Golanowski", sprzedaż artykułów  spożywczo- 

kolonjalnych w Koźminku. Istn ieje od listopada 1927 roku, W łaśc, W ła
dysław  Golanowski, zam. tamże,

9500. „Franciszek Rącki", sprzedaż artykułów  spożywcźo-kolonjal- 
nych oraz wyrobów tytoniowych w Długiej-W si, gm. Zbiersk, pow. kali
skiego. Istn ieje od 1914 roku. W łaśc. Franciszek Rącki, zam. tamże.

Do re jestru  handlowego, D ziału B/XXXV, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 15 listopada 1927 r. wciągnięto pod Nr. 5349;

M łyn elektryczny „Orbis", spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 
Siedziba spółki w W arszawie, Grzybowska 30. Celem spółki jest prow a
dzenie i rozszerzenie m łyna elektrycznego. K ap itał zakładow y 12.000 zł., 
podzielony na 100 udziałów. 9.000 zł. w płacono gotowizną, pozostałe 
3,000 zł. wniesiono w kładem  rzeczowym. Zarządcam i są: W acław  Klei- 
nadel, A ron vel A rnold  Kalw ari, obaj z W arszaw y. Zarządcy zastępują 
spółkę wobec władz i osób i prow adzą jej interesy. F irm ę pod jej stem 
plem  podpisuje każdy  z zarządców samodzielnie. Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  
Siennickim w W arszaw ie dnia 7 września 1927 r, za Nr, 497, n a  czas do 
dnia 1 października 1928 r„ z warunkiem automatycznego przedłużania 
na dalsze jednoroczne okresy, o ile na trzy miesiące przed upływem  te r
minu jeden ze wspólników nie zawiadomi pozostałego notarjalnie o chęci 
rozwiązania spółki.  13751

Do re jestru  handlowego, Działu A /I, sądu okręgowego w Wilnie 
wciągnięto następujące wpisy pod N r. Nr.:
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w dn. 4 października 1928 r.
8613. ,,Szapiro A bram “ w Oszmianie, ul. Żeligowskiego 7, eksploa

tac ja  lasu. F irm a istnieje od 1925 roku. W łaśc. Szapiro Abram , zam. 
tamże.

8614. „Szapiro C ypa" w Oszmianie, plac Kościuszki 4, sklep spo
żywczy. Firm a istnieje od 1888 roku. W łaśc. Szapiro Cypa, zam. w Osz
mianie, ul. Żeligowskiego 17.

8615. „Szapiro Luba“ w Sołach, pow. oszmiańskim, piwiarnia. F ir
m a istn ieje od 1928 roku. W łaśc. Szapiro 'Luba, zam, tamże.

8616. „Szapiro M asza“ w Sołach, pow. oszmiańskim, sklep spożyw- 
czo-galanteryjny. Firm a istnieje od 1926 roku. W łaśc. Szapiro Masza, 
zam, tamże.

8617. „Szapiro M otel" w Krewie, pow, oszmiańskim, sklep skór. 
Firm a istnieje od 1925 r. W łaśc. Szapiro Motel, zam. tamże.

8618. „Szapiro Sora", w W idzach, pow. brasławskim, drobna sprze
daż towarów kclonjalno-spożywczych. F irm a istnieje od 1924 roku. W łaśc. 
Szapiro Sora, zam. tamże.

8619. „Szkop E ster", w Krewie, pow, oszmiańskim, sklep drobnej 
galan terji i m anufaktury. F irm a istnieje od 1922 roku. W łaśc. Szkop Ester, 
zam. tamże.

8620. „Szkop M owsza , w Krewie, pow. oszmiańskim, sklep skór. 
Firm a istnieje od 1922 roku. W łaśc, Szkop Mowsza, zam, tamże.

8621. „Sznejder Oszer , w Dziewieniszkach, pow. oszmiańskim, 
sklep spożywczy i żelaza. F irm a istnieje od 1912 roku. W łaśc. Sznejder 
Oszer, zam. tamże.

8622. „Sznit Z lata , w Oszmianie, ul. Rynkowa 6, sklep galanterji. 
F irm a istnieje od 1915 roku. W łaśc. Sznit Złata, zam. w Oszmianie, u l’ 
Rynkowa 12. 13665

Do re je stru  handlowego, Działu A  I, sądu okręgowego w Wilnie 
wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:

w dn. 4 października 1928 r.
8623, „Spektor D w ejra , w Sołach, pow. oszmiańskim, sklep spo

żywczy. Firm a istnieje od 1927 r, W łaśc. Spektor Dwejra, zam, tamże,
ySzrejder Chonon , w Oszmianie, pl. Kościuszki 5, sklep śle

dzi. Firm a istnieje od 1927 roku. W łaśc. S zrejder Chonon, zam. tamże.
8625. „Szugol Boruch", w Leonpolu, pow, brasławskim, sklep towa

rów  włóknistych oraz spożywczych. Firm a istnieje od 1892 roku. W łaśc. 
Szugol Boruch, zam. tamże,

. 8626. „Szugol C haja", w Leonpolu, pow. brasławskim, sklep ko
lon, alno-spożywczy. Firm a istnieje od 1923 roku. W łaśc. Szugol C haja 
zam. tamże. '

8627. „Szulman S ara , w W idzach, pow. brasławskim, herbaciarnia 
i zakąski. F irm a istnieje od 1928 roku. W łaśc. Szulman Sara, zam. tamże.
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8628 „Szytow A leksy“ , w Krewie, pow. oszmiańskim, sklep wódek 
oraz tytoniowy. F irm a istnieje od 1926 roku. W łaśc. Szytow Aleksy, zam.

8629. ,,Tabory ski B erko” , w Wilnie, ul. Niemiecka 24, sklep galan
teryjny. Firm a istnieje od 1926 roku. W łaśc. Taboryski Berko. zam. w W il
nie, ul. Rudnicka 3. .

8630 „Taboryska Fola", w Sołach, pow. oszmiańskim, sklep spo
żywczy i farb. F irm a istnieje od 1924 roku. W łaśc. Taboryska Fola, zam. 
tamże.

8631. „Trakińska E ster", w Smorgoniach, pow. oszmiańskim, sklep 
spożywczy i tytoniowy. F irm a istnieje od 1922 roku. W łasc. Trakm ska 
E ster, zam. tamże. _ __________  13666

Do re jestru  handlowego, D ziału  A/I, sądu okręgowego w W ilnie 
wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:

w dn. 3 października 1928 r.
8604. „Sołoducho C ypa” , w Krewie, pow. oszmiańskim, sklep spo

żywczy. F irm a istnieje od 1924 roku. ^ /ła śc . Sołoducho Cypa, zam, 
tamże.

8605. „Sorkin Sora-Rywa", w Drui, pow. brasławskim, drobna sprze
daż towarów kolonjalnych. F irm a istnieje od 1928 roku, W łaśc. Sorkin 
Sora-Rywa, zam, tamże.

8606. ,,Sosnowik Sora", w Nowopohoście, pow. brasławskim , deta
liczna sprzedaż towarów galanteryjnych, spożywczych, żelaza i wyrobów 
tytoniowych. F irm a istnieje od 1920 roku. W łaśc. Sosnowik Sora, zam. 
tamże.

8607. „S tuł Ita-L eja", w Dziewieniszkach, pow. oszmiańskim, piwiar- 
n ia^F irm a  istnieje od 1928 roku. W łaśc. S tu ł Ita-Leja, zam, tamże.

8608. „Supranowicz Stefan", we wsi Drahłówce, gm. holszańskiej, 
pow. oszmiańskim, sklep spożywczy. F irm a istnieje od 1928 roku. W łasc. 
Supranowicz Stefan, zam. tamże,

8609. „Świrski T ajba", w Żupranach, gm. solskiej, pow. oszmiań
skim, sklep m anufaktury  i galanterji. Firm a istnieje od 1898 roku. W łaśc. 
Świrski Tajba, zam, tamże.

w dn. 4 października 1928 r.
8610. „Świrski Jan k ie l” , w Oszmianie, zauł. Szkolny 13, sklep mię

sa. Firm a istnieje od 1927 roku. W łaśc, Świrski Jankiel, zam. w Oszmia- 
nie, ul. Żeligowskiego 15.

8611. „Świrski Josiel", w Oszmianie, komunikacja autobusowa. F ir
ma istnieje od 1926 roku. W łaśc. Świrski Josiel, zam. w Oszmianie, ul. 
Kościelna 3,

8612. „Szabliński Józef", w Żupranach, gm. solskiej, pow. oszmiań
skim, sklep spożywczy. F irm a istnieje od 1925 roku. W łaśc. Szabliński 
Józef, zam. tamże. 13664

Do re je stru  handlowego, Działu A/I, sądu okręgowego w Wilnie 
-wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:
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w dn, 6 października 1928 r.
8649. ,,Zusmanowicz R oda", w Oszmianie, pl. Kościuszki 5, sklep 

żelaza i farb. F irm a istnieje od 1924 roku. W łaśc. Zusmanowicz Roda, 
zam. w Oszmianie, ul. Sadowa 26.

8650. „Zyskind C haw a“, w Oszmianie, pl. Kościuszki 13, sklep spo
żywczy, F irm a istnieje od 1915 roku. W łaśc. Zyskind Chawa, zam. w Osz
mianie, ul. Piłsudskiego 1.

8651. ,,Zyskand D w ejra“, w Oszmianie, ul. Piłsudskiego 54, sklep ko- 
lonjalny. F irm a istnieje od 1902 roku. W łaśc. Zyskand D w ejra, zam. tamże.

8652. ,,Zyskand Genia", w Oszmianie, ul. Rynkowa 4, sklep galan- 
terji. F irm a istnieje od 1918 roku. W łaśc. Zyskand Genia, zam. w Oszmia
nie, ul. Piłsudskiego 1. 13669

Do re je stru  handlowego, D ziału A  l, sądu okręgowego w W ilnie 
w ciągnięto 'następujące wpisy pod Nr. Nr.:

w dn. 4 października 1928 r.
8632. „T re jste r Chaim“, w Nowopohoście, pow. brasławskim , drobna 

sprzedaż towarów spożywczych. Firm a istnieje od 1924 roku. W łaśc. T re j
ster Chaim, zam. tamże.

8633. „Tworecki Srol", w W idzach, pow, brasławskim, sprzedaż 
skór, obuwia i gotowych ubrań. F irm a istn ieje od 1923 roku. W łaśc. Two
recki Srol, zam. tamże.

w dn. 6 października 1928 r.
8634. ,,W aks M orduch", w Oszmianie, pl. Kościuszki 11, sklep obu

wia, m anufaktury  i galanterji. F irm a istnieje od 1913 roku. W łaśc. W aks 
M orduch, zam, tamże.

8635. „W ałunow a Rachil' ‘, w Dryświatach, pow. brasław skim ,'•pie
karnia. Firm a istnieje od 1928 roku. W łaśc. W ałunow a Rachil, zam. tamże,

8636. ,,W asiliski M ejer", w Oszmianie, ul. Rynkowa 13, sklep ga
lanterji. F irm a istnieje od 1912 roku. W łaśc. W asiliski M ejer, zam. ’ 
w Oszmianie, ul. Krzyw a 1.

8637. „W asiucionek Józef", w Nowopohoście, pow. brasławskim, 
sprzedaż towarów galanteryjno-spożywczych oraz wyrobów tytoniowych. 
F irm a istnieje od 1925 roku. W łaśc. W asiucionek Józef, zam. tamże.

8638. ,,W iljon C haja", w Oszmianie, ul. Rynkowa 23, sklep galan
terji i śledzi. F irm a istnieje od 1905 roku. W łaśc, W iljon Chaja, zam. 
w Oszmianie, ul. Szkolny Dwór 5,

8639. „W ilk Rubin", w Oszmianie, ul. Piłsudskiego 3, sklep mięsa. 
Firm a istnieje od 1913 roku. W łaśc. W ilk Rubin, zam. w Oszmianie, ul. 
Szkolny Dwór.

8640. „W ilkiszski M ojżesz", w Jodach, pow. brasławskim, drobna 
sprzedaż towarów włóknistych. Firm a istnieje od 1924 roku. W łaśc. W il
kiszski M ojżesz, zam. tamże. 13667

Do re je s tru  handlowego, Działu A /I, sądu okręgowego w Wilnie 
wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:
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w dn. 6 października 1928 r.
• 8641, „W ołocki Gierszon", w W idzach, pow. brasławskim, sklep go

towych ńbrań. F irm a istnieje od 1924 roku. W łaśc. W ołocki Gierszon, 
zam. tamże.

8642. „W yszkin Jan k ie l" , w T urm ontach, gm. sm ołw eńskiej, pow. 
brasławskim, sklep kolonjalno-gaianteryjny i resztek włóknistych. Firm a 
istnieje od 1927 roku. W łaśc. W yszkin Jankiel, zam. tamże,

8643. „Z acharów  D aw id" we wsi Bildzluki, gm, nowopoihoskiej, pow. 
brasławskim, drobna sprzedaż towarów spożywczo-kolonjalno-galanteryj- 
nych. F irm a istnieje od 1927 roku. W łaśc. Aacharow Dawid, zam. tamże.

8644. „Zaleski Kazimierz", w Zabrzeziu, pow. wołożyńskim, sklep 
spożywczy i galanteryjny. F irm a istnieje od 1926 roku. W łaśc. Zaleski 
Kazimierz, zam. tamże.

8645. „Zarecer Rocha", w Smorgoniach, pow, oszmiańskim, herba
ciarnia. F irm a istnieje od 1928 roku. W łaśc. Zarecer Rocha, zam. tamże.

8646. „Żmijewski N atan", w Sm orgoniach, pow. oszmiańskim, skup  
m aterjałów  leśnych. F irm a istnieje od 1928 roku. W łaśc. Żmijewski N a
tan, zam, tamże.

8647. „Zusman Icko", w Oszmianie, ul. Rynkowa 2, sklep galanterji. 
F irm a istnieje od 1920 roku. W łaśc. Zusman Icko, zam. w Oszmianie, ul. 
Cm entarna 3.

8648. „Zusmanowicz A bram -D aw id", w Żupranach, gm. solskiej, 
poW. oszmiańskim, sklep spożywczy i galanterji. Firm a istnieje od 1910 r. 
W łaśc. Zusmanowicz Abram -Daw id, zam. tamże. 13668

Do re je s tru  handlowego, Działu B/I, sądu okręgowego w W ilnie 
w dniu 28 września 1928 r. wciągnięto następujący wpis pod Nr. 401:

„Dom handlowo-komisowy „Sair", spółka akcyjna". Celem  spółki 
jest prowadzenie handlu wszelkiego rodzaju  surowcami i półsurowcami 
oraz gotowemi wyrobami krajow em i i zagranicznemi, w szczególności zaś 
artykułam i branży kolonjalnej, chemicznej, farm aceutycznej, gumowej 
i technicznej, zarówno na rachunek własny, jak i komisowo. Siedziba 
centrali w W arszawie, P lac Żelaznej B ram y 2; oddziału w W ilnie przy 
ul. W ielkiej 36. O ddziały w Łodzi, Lwowie, Katowicach, Poznaniu i B rze
ściu n/B. K apitał zakładow y 1.000,000 zł., podzielony na 4.000 akcyj, cał
kowicie wpłacony. Zarząd spółki stanowią członkowie: Simon Bełoff, A r
kady  Rubinowitch, Horacy W ictor Parker, wszyscy z Londynu, oraz zam. 
w W arszaw ie Izaak R ubinow itch, Saw eljusz G ens, obaj zam. p rzy  ul. W a
reck ie j 11, Lejba A bram ow icz p rzy  ul. Żelaznej 51 i A bram  E psztejn przy 
ul. E lektoralnej 14. Zastępcy: Szmerel Boryszański z Łodzi, ul. Zachod
nia 64 i Idei Ilutowicz z W arszawy, ul. Grzybowska 36, Zarząd zastępuje 
spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. W szelką korespon
dencję w imieniu spółki podpisuje jeden członek zarządu. W eksle, pełno
mocnictwa, umowy, kontrakty, akta prywatne, hipoteczne i notarjalne, cze
ki i wogóle wszelkie inne dokumenty podpisuje dwóch członków zarządu. 
Do odbierania z poczty pieniędzy, przesyłek i dokumentów dostateczny 
jest podpis jednego członka zarządu. Udzielono prokury: dla centrali
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z prawem  podpisywania za centralę łącznie z jednym  z członków zarządu 
lub zastępców lub łącznie z jednym  z prokurentów  centrali d-rowi M arja- 
nowi Czarnożyłowi z W arszaw y, ul. Czackiego 15a; dla oddziału w W il
nie z prawem  podpisyw ania za oddział łącznie z jednym z członków za
rządu  lub zastępców lub łącznie z jednym  z prokurentów  tegoż oddziału 
zam. w W ilnie Dawidowi Frydkowskiem u przy ul. Piwnej 6 i Berkowi 
Dworzeckiemu przy ul. Piwnej 7, A lbertowi vel Abramowi Etinginowi 
z W ilna, ul. Żeligowskiego 10, udzielono prokury dla oddziału w W ilnie 
z praw em  podpisyw ania łącznie z jednym  z członków zarządu, lub z jed 
nym  z prokurentów  oddziału wileńskiego. Spółka akcyjna. S tatu t jej, za
tw ierdzony przez Ministrów Przem ysłu i H andlu oraz Skarbu dnia 22 grud
nia 1927 roku, opublikowany został w Nr. 296 „M onitora Polskiego" z dn. 
28 grudnia 1927 r. A kt organizacyjny zeznany został przed notarjuszem
Siennickim  w W a rsza w ie . dn, 5 stycznia 19218 r. za  ‘Nr. 107. 13670

Do re je s tru  handlowego, Działu A /I, sądu okręgowego w W ilnie 
wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:

w dn. 3 października 1928 r,
8586. „Piton Abram ", w Dołhinowie, pcw. wilejskim, sklep obuwia

i skór. F irm a istnieje od 1926 roku. W łaśc. Piton Abram, zam. tamże.
8587. „Porec A bram ", w Żupranach, gm. solskiej, pow. oszmiańskim, 

sklep mięsa. F irm a istnieje od 1924 roku. W łaśc. Porec Abram, zam. tamże.
8586. „PotąsznikjM owsza", w Żupranach, gm. solskiej, pow. oszmiań

skim, sklep spożywczy i drobnego żelastwa. Firm a istnieje od 1922 roku. 
W łaśc. Potąsznik Mowsza, zam. tamże.

8589. „Rabinowicz A bram ", w Smorgoniach, pow,. oszmiańskim, sklep 
spożywczo-galanteryjny. Firm a istnieje od 1922 roku. W łaśc. Rabinowicz 
Abram , zam. tamże.

8590. „Rabinowicz Jankiel", w Sołach, pow. oszmiańskim, sklep spo
żywczy i m anufaktury. F irm a istnieje od 1903 roku. W łaśc. Rabinowicz 
Jankiel, zam. tamże.

8591. „R ajchel Ewa", w Nowopohoście, pow. brasławskim, drobna 
sprzedaż resztek łokciowych i galanterji. F irm a istnieje od 1924 rokn. 
W łaśc. R ajchel Ewa, zam. tamże.

8592. „R apoport Jen ta", w Smorgoniach, pow. oszmiańskim, sklep 
spożywczy. Firm a istnieje od 1922 roku. W łaśc. R apoport Jen ta, zam. 
tamże.

8593. „Rogow N acham a", w Krewie, pow. oszmiańskim, sklep spo
żywczy. F irm a istnieje od 1928 roku. W łaśc. Rogow Nachama, zam. tamże.

8594. „Rożen E ljasz", w Jodach, pow. brasławskim , drobna sprze
daż towarów kolonjalnych, obuwia i skór. F irm a istnieje od 1914 roku, 
W łaśc. Rożen Eljasz, zam. tamże. 13671

D ru k a rn ia  A rty s ty c zn a , W arszaw a , N o w y -Ś w ia t 47.
T łoczono  z p o lec en ia  M in istra  S p raw ied liw o śc i.

Cena 70 gr.

__


